
NOUVELLE COLLECTION
Printemps-Été 2024

dimo.fr

+ de 250 nouveautés

Objets, textiles
personnalisés

& PLV



CRÉONS ENSEMBLE DES MOMENTS
MÉMORABLES ET DURABLES
Dans l’effervescence de cette année sportive, DIMO vous propose une nouvelle gamme d’objets et textiles 
publicitaires refl é an  no re go  pour l’innovation e  no re engage en  envers le développement durable.

o re nouvelle olle ion  issue d un sour ing inu ieu  e  en avan  la uali é e  la diversi é des produi s 
personnalisables, avec une attention particulière pour des produits alliant esthétique, fonctionnalité
et durabilité.

é ouvre  dans e e édi ion une ga e allan  des produits saisonniers par ai s pour la plage  les loisirs
le ardin au e ile   la bagagerie e   la  indispensable pour faire de votre événement une réussite,
avec de nombreuses propositions de fabrication européenne et française.

ous espérons ue no re a alogue saura vous inspirer pour vos projets futurs et nous sommes
 vo re disposi ion pour ou e ues ion ou pro e  spé i  ue

Chez DIMO, nous sommes impatients de collaborer avec vous pour créer ensemble des moments 
mémorables et durables.

L’équipe DIMO

NOTRE ENGAGEMENT RSE,
QUALITÉ & RESPONSABILITÉ

SIÈGE SOCIAL

DIMO
Rue du Bois de la Courbe, 25870 Châtillon-le-Duc
03 81 47 44 80  I  info@dimo.fr

Principalement dans le Grand-Est,
la région ne lpes e  la région parisienne

CONSEILLERS

22

VOTRE MARQUAGE
es rais d in ograp ie s appli uen  en on ion des élé en s

de ar uage ue vous nous aure  ournis logo  e e
rivilégie  les élé en s au  or a s ve oriels eps  ai ou pd
épreuve  sous or e de on  irer  vous sera présen ée par ail  
o re o ande sera lan ée en abri a ion  par ir de vo re valida ion

VOS TARIFS
es ari s indi ués dans e e édi ion son  ors a es

e  son  valables us u au 
Toutes ces offres sont valables dans la limite des stocks disponibles.

e rouve  nos ondi ions générales de ven e sur di o r
Crédit photo : Shutterstock et Freepik.

 n d a é liorer no re poli i ue de ransparen e
nous avons dé cidé  de mesurer notre performance RSE.  

os évalua ions  e    ren or en  no re 
rédibili é é i ue e  responsable

C’est le résultat du travail mené quotidiennement
par l’ensemble de nos collaborateurs

DIMO est membre de la Fédération Française des Professionnels
de la Communication par l’Objet



SUPPORTERS

BARBECUE

4

18

ÉVÈNEMENTIEL

JARDIN & PLANTESPLAGE & JEUX

OUTDOOR

MAISON VISIBILITÉ & SÉCURITÉ ESCAPADE CITADINE

TEXTILE 
& ACCESSOIRES

BAGAGERIE

8

2012

22

24 32 34

36
25

SOMMAIRE

INDEX
47

COLLECTION 2024
+ de 250 pages d'inspiration produits
+ de 1 300 objets personnalisables
+ de 500 produits de fabrication
française ou européenne

Feuilletez votre 
catalogue général

ENCORE PLUS DE CHOIX ?
Consultez votre catalogue général ou rendez-vous sur dimo.fr

Demandez votre catalogue général en écrivant à info@dimo.fr



4

L'ÂME DU SPORT !
L'engagement de votre marque à travers les événements sportifs 2024 représente une opportunité 
unique de tisser des liens forts avec un public passionné et diversifié. 
En s'associant à ces moments de dépassement de soi, les valeurs de persévérance, d'excellence  
et d'esprit d'équipe résonneront profondément chez les consommateurs.
C'est une invitation à partager, à vivre pleinement chaque seconde et à célébrer ensemble  
les triomphes comme les revers. 

2
1

3

4

5 6

7

8

601/231282  
Badge décapsuleur 
magnétique ø 56 mm 
À partir de 0.82  € 
Avec marquage quadri

338/231140  
Sacs à dos cordelettes Sol's® 
À partir de 4.15  €

6

2

335/231139  
Sac à dos cordelettes 
À partir de 1.11  €

310/220108  
Bâtons de supporter 
À partir de 1.96  € 
Avec marquage 1 coul.

1

5

44/231138  
Coussin de stade 
À partir de 1.36  €

44/231155  
Eventail motif drapeau en 
bambou 
À partir de 0.86  €

4

8

348/231137  
Stylo 4 couleurs Bic® Flags 
À partir de 2.34  € 
Avec marquage 1 coul.

1049/230121  
Clap-clap en carton FSC® 
À partir de 1.18  € 
Avec marquage quadri

3

7

L'iconique 4 couleurs 
toujours tendance !

Choisissez votre drapeau 
France, Italie, Espagne 

ou Allemagne

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.frPour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Supporters



5

9

10

11

14

12

15

13

16

377/230125  
Echarpe de supporter tissée 
À partir de 5.50  € 
Avec tissage

398/231154  
Écharpe de supporter 
À partir de 4.04  € 
Avec marquage quadri

13

9 335/231158  
Tee-shirt homme manches 
courtes Kariban® marin 
À partir de 10.35  €

79/231295  
Applaudisseur main 
À partir de 0.24  €

14

10 721/200327  
Tee-shirt en coton peigné 
À partir de 4.43  €

721/231017  
Polo en coton Homme 
À partir de 11.25  €

12

16

338/231142  
Casquette tricolore unisexe 
Sol's® Longchamp 
À partir de 3.29  €

310/220106  
Applaudisseur main tricolore 
À partir de 1.11  € 
Avec marquage 1 coul.

15

11

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Supporters



6

277/231163
Trophée rectangulaire en 
verre et en bois
À partir de 12.90 €

1

10

11

1

7

277/231164
Tro e fl a e en verre
et en bois
À partir de 14.45 €

2

2

5

384/231169
Médaille en zamac 40 x 40 mm
 384/231170
Médaille en zamac 50 x 50 mm
 384/231171
Médaille en zamac 60 x 60 mm

9

9

6

277/231161
Trophée rond en verre
À partir de 4.85 €

3

3

277/231162
Trophée rectangulaire en 
verre
À partir de 6.72 €

4

4

8

1091/231165
Trophée carré en bois
À partir de 68.85 €
Avec marquage quadri 
ou gravure laser

61091/231168
Trophée bandeau en bois
À partir de 68.85 €
Avec marquage quadri 
ou gravure laser

5

1091/231166
Trophée disque en bois
À partir de 68.85 €
Avec marquage quadri 
ou gravure laser

7 1091/231167
Trophée étoile en bois
À partir de 68.85 €
Avec marquage quadri 
ou gravure laser

8

VALORISER, ENCOURAGER !

384/231172
Porte-clés maillot en zamac
À partir de 1.68 €
Avec marquage quadri

10 1091/231173
Porte-clés maillot en bois
À partir de 1.93 €
Avec marquage quadri
ou gravure laser

11

L'ENGAGEMENT
PAR L'OBJET

Choisir des produits Gifts for Change c'est choisir des objets 
média écoresponsables et solidaires. ne solution qui vous 

permet de vous engager pour de grandes causes par le biais 
d’objets éco-responsables, fabriqués en France 

dans une démarche solidaire. ne approche nouvelle 
de la communication par l’objet, vous permettant de marquer

 les esprits de vos clients et collaborateurs avec sens.

À partir de 1.15 €

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Supporters



7

1225/231144 -  Maquillage de supporter France 

 L 3.5 x H 6 x P 1.5 cm  -  6 mètres de maquillage, plus de 100 utilisations. 
Conforme aux normes cosmétiques européennes et internationales, sans 
parabène, ni MIT et alcool. Eco-conçu par une optimisation du packaging à 
base de plastiques recycables ou inertes. A commander par multiples de 110 
pièces. Fabrication française.  

Quantité  110   220   550   1320   2640 
 Avec étiquette quadri  2.97 2.43 2.10 1.82 1.42
Frais fi xes inclus

Quadri  27 x 27 mm (face avant)

À partir de
1.42 €
Avec marquage 
quadri

 Drapeau de supporter 

L 30 x H 20 cm (petit format), L 44 x H 30 cm (format moyen), L 64 x H 51 cm (grand format). Tissu 100 % 
polyester 100D. Hampe en PVC souple blanche. tilisation intérieure et extérieure. Possibilité d'avoir une hampe en 
bois, supplément tarifaire, consultez-nous. Impression numérique en sublimation sur le recto, visible au verso par 
transparence. Possibilité d'avoir une matière polyester 115 g/m² traitée anti-feu norme européenne B1, supplément 
tarifaire, consultez-nous.

Quantité  100   250   500   1000   2500 
30 x 20 cm -  Avec marquage quadri recto   2.38   2.25   1.53   1.24   1.16  
 Frais fi xe : 25 € 

340/230203 -  Guirlande de 10 fanions 

 Longueur 300 cm  -  Guirlande composée de 10 fanions en polyester 100D. Cordons en non tissé. tilisation 
intérieure et extérieure. Possibilité d'alterner différents visuels sur les fanions. Tailles et formes sur-mesure 
possible, avec supplément tarifaire, consultez-nous.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
 Avec marquage quadri   10.04   9.51   6.23   4.61   4.32  
 Frais fi xe : 25 € 

44 x 30 cm -  Avec marquage quadri recto   3.08   2.92   1.86   1.49   1.40  
 Frais fi xe : 25 € 
64 x 51 cm -  Avec marquage quadri recto   6.31   5.98   3.76   3.33   3.12  
 Frais fi xe : 25 € 

30 x 20 mm - 340/220110
Quadri  300 x 200 mm (face avant)
44 x 30 mm - 340/231174
Quadri  440 x 300 mm (face avant) Quadri  160 x 200 mm (face avant)

64 x 51 mm - 340/231175
Quadri  640 x 510 mm (face avant)

Modèle 30 x 20 cm
À partir de
1.16 €
Avec marquage quadri

À partir de
4.32 €
Avec marquage quadri

Fabrication française
Délai de 2 à 3 semaines

Marquage sur stickers quadri
À partir de 110 pièces

SUR STOCK

Communiquez à pied, en vélo
ou en voiture avec notre 
sélection de drapeaux
Consultez-nous.

340/150329
Drapeau pour vélo
À partir de 64.03 €

Avec marquage quadri recto

 340/200525
Sac à dos porte-drapeau

À partir de 61.98 €
Avec marquage quadri recto

 340/160385
Drapeau pour vitre de voiture

À partir de 10.21 €
Avec marquage quadri recto

PARTAGEZ VOS ÉMOTIONS
EN COULEURS !

Supporters



Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr8

MAXIMISEZ
VOTRE IMPACT!
Dans le tourbillon des évènements professionnels, créer un moment 
qui résonne vraiment avec votre audience est un art délicat. 
Imaginez un espace où chaque détail a été pensé pour faire vivre 
une expérience mémorable à celui qui le découvre ; du photocall présentant 
vos meilleurs atouts aux cadeaux personnalisés utiles au quotidien.
Le vrai secret réside dans ce que vous laissez après : des souvenirs, 
des impressions qui continuent de vibrer, tissant des liens durables.

477/190072
Ballon de baudruche
biodégradable
À partir de 0.05 €

340/160373
Tente gonflable
À partir de 541.88 € 
Avec marquage quadri

340/200518
Drapeau goutte d'eau
À partir de 58.67 €
Avec quadri recto

340/200524
Comptoir d'accueil
À partir de 195.08 €
Avec marquage quadri

1 2 3 4 5
340/200523
Photocall
À partir de 108.90 € 
Avec quadri recto

1

2

4

5

Différentes tailles 
disponibles
sur dimo.fr.

Évènementiel



9

EXPÉRIENCE CLIENT
MÉMORABLE
L'expérience client lors d'un salon professionnel transcende souvent la simple 
interaction commerciale ou informative. 
Imaginez-vous déambuler dans les allées d'un salon, entouré d'une multitude 
de stands, chacun voulant capturer votre attention. Dans ce contexte, recevoir 
un produit personnalisé devient une expérience en soi. Ce n'est pas juste un 
objet que l'on reçoit ; c'est une émotion et une connexion qui se créent.
Chaque produit devient un vecteur de communication ambulant, exposant 
la marque à un public plus large chaque fois qu'il est utilisé en public.

Encore plus de choix en PLV,
consultez notre catalogue 

spécialisé

340/231178
Colonne gonfl able
À partir de 146.38 €
Avec marquage quadri

 147/150382
Stylo bille Senator® Super
Hit Matt
À partir de 0.32 €
Avec marquage 1 coul.

 126/200544
Gobelet durable 300 mL
À partir de 0.38 €
Avec marquage 1 coul.

 459/160489
Gobelet 330 mL
À partir de 0.30 €
Avec marquage 1 coul.

 441/150227
Porte-clés lampe fi nition 
laquée
À partir de 0.32 €
Avec gravure laser

 394/42002
Sachet de Dragibus Haribo® 10g
À partir de 18.42 €
Avec marquage 
1 couleur à quadri

 44/200466
Sac en coton 140 g/m2

À partir de 0.89 €

 348/230601
Briquet BIC® Mini
À partir de 0.85 €
Avec marquage 1 coul.

 189/170109
Boîte de bonbons Clic-Clac®

À partir de 0.80 €
Avec marquage quadri

 994/Z1825
Sac en coton 130 g/m2

À partir de 0.80 €

6

9

9

8

8

6

3

10

10

13

13

15

15

12

12

11

11

14

14

Évènementiel



10

À partir de
643.00€
Avec marquage quadri

À partir de
219.19 €
Avec marquage quadri

Modèle sans bras
À partir de
161.98 €
Avec marquage quadri

340/200496 - Tente pliable en aluminium 3 x 3 m tube hexagonal

L 300 x l 300 x H 350 cm. Armature hexagonale 3 x 3 m en aluminium anodisé. Toit en polyester 260 g/m² avec 
enduction pour garantir l'imperméabilité. Auto-agrippant pour accrocher à la structure. Résistance au vent jusqu'à 
70 km/h. Temps de montage d'environ 3 minutes, nécessitant 2 personnes. Livrée avec un trolley à roulettes en 
polyester 600 D. Murs, porte, demi-murs, lestage et accessoires en option, suppléments tarifaires, consultez-nous.

Quantité 1 2 3 4 5
Avec marquage quadri 814.47 771.59 728.74 685.86 643
Frais fixe : 25 €

340/200527 - Arche

L 380 x H 240 cm - Structure en fibre de carbone et fibre de verre. tilisation intérieure et extérieure. Livrée avec 
un sac de transport noir en polyester 300 D. Plaque acier, pieux et socle béton en option, suppléments 
tarifaires, consultez-nous. 

Quantité 1 2 3 4 5
Avec marquage quadri recto 287.48 272.34 257.22 242.08 219.19
Frais fixe : 25 €

Skydancer 4 m

ø 45 x H 400 cm. Avec ou sans bras. Toile spinnaker 65 g/m², conçue pour résister aux contraintes liées à 
la vitesse du vent. Sa légèreté lui permet de se déplacer en douceur dans l'air. Rapide à mettre en place. 
Soufflerie, housse pour soufflerie et éclairage LED en options, supplément tarifaire, consultez-nous. 

Quantité 1 2 3 5 10
Sans bras - Avec marquage quadri recto 235.39 206.26 185.84 173.43 161.98
Frais fixe : 25 €

Quadri (sur toute la surface)

Quadri 3695 x 2055 mm (face avant)
Quadri (sur toute la surface)

Avec bras - Avec marquage quadri recto 332.69 295.72 267.81 251.18 235.32
Frais fixe : 25 €

Sans bras - 1183/231283 Avec bras - 1183/231284

VOTRE TENTE SUR MESURE
   Murs, demi-murs, porte, 
       demandez-nous une offre 
         adaptée à votre projet.

Évènementiel



11

340/200482 -  Chilienne en bois 

L 100 x H 87 x P 62 cm. Structure en h tre massif certifi é FSC®. Toile en polyester Oxford 175 g/m² traité anti-feu B1, 
interchangeable et lavable. Assise réglable (3 positions possibles). Grâce à ses sécurités anti-pincements, notre 
chilienne répond aux normes françaises du CTBA (Centre Technique du Bois et de l’Ameublement). tilisation 
intérieure et extérieure. Livrée montée sous polybag individuel. 

Quantité  1   5   10   15   25 
 Avec marquage quadri recto  81.97 77.66 60.34 56.79 50.69 
 Frais fi xe : 25 € 

Chaise longue grand format 

3 dimensions de chilienne : L 129 x 115 cm, L 190  172,5 cm, L 250  172,5 cm. Transat avec support en polyester 
240 g/m² (modèle duo L) et 320 g/m² (modèles L et L). Cadre en h tre brut lasuré (modèle duo L) ou en 
pin brut lasuré (modèles L et L). Coloris lasure au choix : ch ne, teck, bois de rose, bois de pin, gris, blanc, noir 
(modèle duo L) ou ch ne, teck, bois de rose, bois de pin, gris, blanc, noir (modèles L et L). 

Quantité  1   2   3   5   10 
Chaise longue duo L -  Avec marquage quadri recto   258.58   204.80   199.14   182.07   164.90  
 Frais fi xe : 25 € 

1163/231183 -  Photobooth 

 L 116 x H 90 cm  -  Support en Forex® 3 mm, PVC expansé. Orientation portrait. Découpe selon format prédéfini : 
rectangle, rond, œuf, duo ou cœur.  

Quantité  1   5   10   20   50 
 Avec marquage quadri recto   105.00   82.40   72.58   60.48   49.41  
 Frais fi xe : 25 € 

340/200484 -  Cube en mousse 

L 40 x H 40 x P 40 cm. Cube en mousse haute densité 24 kg/m3 en 65 Kpa. Toile en polyester recyclé 210 g/m² 
traité anti-feu B1. La toile recouvre les 6 faces du cube. Fermeture par zip sur une des arêtes du cube. Montage 
en 10 secondes environ. tilisation intérieure et extérieure. Possibilité de personnaliser différemment les 6 faces 
du cube. Fabrication française. 

Quantité  1   5   10   15   25 
 Avec marquage quadri   94.49   86.46   80.22   75.49   66.95  
 Frais fi xe : 25 € 

Marquage sur toute la surface

Marquage sur toute la surface

 Quadri  (sur toute la surface)  Sublimation quadri  400 x 400 mm (sur toute la surface)

À partir de
49.41   €
Avec marquage 
quadri recto

À partir de
66.95   €
Avec marquage quadri

Chaise longue duo L
À partir de

164.90   €
Avec quadri recto

Chaise longue L
À partir de

621.10   €
Avec quadri recto

Chaise longue L
À partir de
990.08   €
Avec quadri recto

Chaise longue XL -  Avec marquage quadri recto   821.31   768.70   725.99   684.54   621.10  
 Frais fi xe : 25 € 
Chaise longue XXL -  Avec marquage quadri recto   1274.07   1199.90   1135.63   1072.62   990.08  
 Frais fi xe : 25 € 

À partir de
50.69€

Avec marquage quadri

Chaise longue duo L - 1183/231180
Chaise longue XL - 1183/231181 Chaise longue XXL - 1183/231182

VOTRE TRANSAT PERSONNALISÉ
AU MEILLEUR PRIX

Évènementiel



12

PAUSE DÉTENTE
En plein cœur de l'été, le soleil ne se contente pas de dorer nos peaux ; il illumine aussi 
l'opportunité pour les marques de se connecter aux aspirations estivales de légèreté, 
de fl nerie et de bien- tre. 
Associer sa marque à des produits estivaux, c'est offrir à vos collaborateurs et clients 
non seulement ce qu'ils désirent mais ce dont ils ont réellement besoin : une échappatoire 
dans la simplicité joyeuse des plaisirs d'été. C'est dans cette alchimie entre soleil, produit 
et expérience que réside le secret d'une marque mémorable et sincère.

1

5

2

3

4

6

7
8

277/231187
Pare-soleil
À partir de 5.31 €

1

5
277/160166
Eventail en tissu
À partir de 0.53 €

44/231189
Ventilateur de poche
À partir de 1.14 €

277/230062
Cendrier de poche en 
papier kraft
À partir de 0.64 €
Avec marquage 1 coul.

2

6 7

44/231186
Sac shopping et de plage
rayé en coton
À partir de 4.75 €

377/230065
Cendrier de poche en papier kraft
À partir de 1.19 €
Avec marquage quadri

3

44/231184
Jeux de plage
À partir de 1.86 €

4 44/231188
Pochette étanche 
pour smartphone
À partir de 0.62 €

8

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Plage & jeux



13

79/231194 - Eventail en papier

L 26.5 x H 24 x P 1 cm - En papier et plastique. Livraison sous sachet individuel. 

Quantité 500 1000 2500 5000 10000
Sans marquage 0.26 0.24 0.23 0.22 0.21
Tampographie 1 couleur 0.38 0.30 0.30 0.28 0.28
Frais fixe : 25 €

277/231195 - Eventail en tissu et bambou

L 38 x H 21 cm - En tissu polyester 190T. Tiges fabriquées en bambou souple. Le rendu du marquage peut légèrement 
différer d'un modèle à un autre en raison de la matière naturelle du produit. Livraison sous sachet individuel. 

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Sans marquage 0.99 0.94 0.90 0.85 0.80
Tampographie 1 couleur sur le manche 0.43 0.36 0.36 0.31 0.26
Frais fixe : 25 €

Tampographie 25 x 5 mm (manche) Tampographie 40 x 6 mm (manche) ou 140 x 68 mm (toile)

À partir de
0.21 €

À partir de
0.80 €

À partir de
2.49 €

À partir de
0.85 €

À partir de
0.65 €

79/231193 - Lunettes de soleil avec branches en bambou

L 15 x H 15 x P 3.5 cm - En ABS et bambou. Ces lunettes sont conformes à la norme EN ISO 12312-1 et possèdent 
des verres V400 classés en catégorie 3. Le rendu du marquage peut légèrement différer d'un modèle à un autre 
en raison de la matière naturelle du produit. Livraison sous pochette kraft individuelle et avec notice conforme à la 
législation française. 

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Sans marquage 3.07 2.92 2.78 2.63 2.49
Tampographie 1 couleur 0.59 0.50 0.42 0.42 0.40
Frais fixe : 25 €

79/231191 - Lunettes de soleil en matière recyclée

L 14.5 x H 5 x P 3 cm - En polycarbonate recyclé. Ces lunettes sont conformes à la norme EN ISO 12312-1 et possèdent 
des verres V400 classés en catégorie 3. Livraison sous pochette kraft individuelle et avec notice conforme à la 
législation française. 

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Sans marquage 1.05 1.00 0.95 0.90 0.85
Tampographie 1 couleur 0.59 0.50 0.42 0.42 0.40
Frais fixe : 25 €

332/231190 - Lunettes de soleil

L 14.5 x H 15 x P 5 cm - En plastique. Ces lunettes sont conformes à la norme EN ISO 12312-1 et possèdent des verres 
V400 classés en catégorie 3. Livraison sous sachet individuel et avec notice conforme à la législation française. 

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Sans marquage 0.80 0.76 0.73 0.69 0.65
Tampographie 1 couleur 0.46 0.40 0.36 0.31 0.26
Frais fixe : 35 €

Tampographie ou laser 45 x 6 mm (branche)

Tampographie 50 x 7 mm (branche)Tampographie 70 x 7 mm (branche)

Tampographie 1 couleur sur la toile 0.51 0.43 0.43 0.38 0.33
Frais fixe : 25 €

Gravure laser 0.76 0.67 0.61 0.52 0.52
Frais fixe : 25 €

LUNETTES DE SOLEIL CONFORMES
AUX NORMES FRANÇAISES EN VIGUEUR

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Matière recyclée

Plage & jeux



14

480/231199 -  Serviette paréo en matières recyclées 

 L 170 x H 90 cm  -  80 % coton recyclé 180 g/m² et 20 % polyester recyclé. Serviette paréo avec franges. Livraison sous 
sachet individuel.  

Quantité  250   500   1000   2500   5000 
 Sans marquage   4.51   4.29   4.08   3.86   3.65  
 Sérigraphie 1 couleur   0.56   0.51   0.51   0.46   0.46 
 Frais fi xe : 58 € 

 Sérigraphie  300 x 200 mm (centré sur partie blanche)  uadri , broderie 200 x 50 mm (coin inférieur droit)

 Parasol carré ou rond 

Parasols carrés : L 200 x H 200 cm, L 250 x H 250 cm ou L 300 x H 300 cm. Parasol rond : ø 270 cm. Structure 
en aluminum de 0,9 mm (1,2 mm pour modèle 300 x 300 cm). 8 baleines rectangulaires. M t  ø 38 mm. 2 sections 
emboitables. Toile en polyester 180 g/m² traitée anti- V et déperlant, fi xée par des vis au bout de chaque baleine. 
Charnières de fi xation en plastique placées entre les baleines et les contrefi ches pour une meilleure durabilité 
et aucune altérité visuelle sur la toile. Livré sous housse de transport et carton individuel. Embase en option, 
supplément tarifaire, consultez-nous.
Personnalisation quadri all over, retrouvez nos tarifs sur dimo.fr

Parasol carré 300 x 300 cm - 340/231287
Parasol rond Ø 270 cm - 340/231288

Parasol carré 200 x 200 cm - 340/231285
Parasol carré 250 x 250 cm - 340/231286

Marquage sur toute la toile

44/231200 - Serviette de plage en matières recyclées 

 L 100 x H 170 cm  -  Serviette composée à 70 % de coton recyclé et à 30 % de polyester recyclé Seaqual® 300 g/m². 
SEA AL® INITIATIVE travaille avec des entreprises de dépollution des océans dans le monde entier pour valoriser les 
déchets récupérés. Fabrication européenne.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   10.69   10.18   9.68   9.17   8.66  

 Broderie   8.80   6.19   4.77   3.53   3.20 
 Frais fi xe : 48 € 

Marquage quadri   1.67   1.57   1.49   1.45   1.40 
 Frais fi xe : 28 € 

À partir de
3.65 €

Armature
en aluminium

Auvent permettant à l’air 
de circuler pour une prise 
au vent moins conséquente

Augmentez votre visibilité
lors de vos grands évènements !

À partir de
8.66 €

Plage & jeux



15

277/231196 -  allon gonfl able bi olo e 

 Ø 28 cm  -  En PVC. Ballon avec alternance de panneaux blancs et transparents. Convient aux enfants de  3 ans.  

Quantité  250   500   1000   2500   5000 
 Sans marquage   0.76   0.72   0.69   0.65   0.62  
 Sérigraphie 1 couleur   0.63   0.55   0.55   0.48   0.41 
 Frais fi xe : 25 € 

277/160200 -  Raquettes de plage 

 L 19 x H 33 x P 0.6 cm  -  Bois. Sérigraphie sur une raquette.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
 Sans marquage   2.19   2.08   1.98   1.88   1.77  
 Sérigraphie 1 couleur   0.80   0.80   0.72   0.72   0.65 
 Frais fi xe : 25 € 

277/231198 -  Raquettes en bois et paille de blé 

 L 19 x H 33 x P 0.6 cm  -  Raquettes en bois avec manche renforcé en paille de blé. Balle en paille de blé. Le rendu du 
marquage peut légèrement différer d'un modèle à un autre en raison de la matière naturelle du produit. Livraison dans 
un sac individuel. Convient aux enfants de  3 ans.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   4.20   4.00   3.80   3.60   3.40  
 Sérigraphie 1 couleur  sur devis  0.80   0.80   0.72   0.72 
 Frais fi xe : 25 € 

277/231197 -  Disque à lancer 

 Ø 23 x H 1.8 cm  -  En PP résistant. Livraison sous sachet individuel. Convient aux enfants de  3 ans.  

Quantité  250   500   1000   2500   5000 
 Sans marquage   0.84   0.80   0.76   0.72   0.68  
 Sérigraphie 1 couleur   0.51   0.43   0.43   0.38   0.33 
 Frais fi xe : 25 € 

44/231293 -  Ballon de volley-ball 

 Ø 19 cm  -  En PVC mat. Ballon de taille 5. Comprend une aiguille de gonfl age. Livraison en bo te individuelle. Convient 
aux enfants de  3 ans.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   5.67   5.40   5.13   4.86   4.59  
 Marquage quadri   1.27   1.18   1.01   0.99   0.98 
 Frais fi xe : 28 € 

 Sérigraphie  70 x 150 mm (1 pan)

 Sérigraphie  130 x 110 mm (centré sur une face)
 Laser  100 x 100 mm (centré sur une face)
 Sérigraphie  130 x 110 mm (centré sur une face)

 Sérigraphie  100 x 100 mm (face avant)

 Quadri  40 x 20 mm (face avant)

À partir de
0.62 €

À partir de
4.59 €

À partir de
0.68 €

À partir de
1.77 €

À partir de
3.40 €

Gravure laser  sur devis  0.77   0.77   0.68   0.68 
 Frais fi xe : 25 € 

Plage & jeux



16

Marquage sur toute la surface

340/231290 - Ballon de handball

Ø 18.5 cm - En P  grip. Vessie en latex. Taille 3. Cousu main 30 ou 32 panneaux. Filet 1 ballon, aiguille, socle en bois et 
gonflage en option, supplément tarifaire, consultez-nous. Convient aux enfants de 3 ans. 

Quantité 100 250 500 750 1000
Avec sérigraphie jusqu’à 6 couleurs 19.66 17.82 16.08 15.23  13.47
Frais fixe : 25 € 

Marquage sur deux panneaux

340/231291 - Mini ballon de basketball

Ø 18.5 cm - En caoutchouc vulcanisé. Vessie en latex. Taille 2. Ballon moulé. Filet 1 ballon, aiguille, socle en bois et 
gonflage en option, supplément tarifaire, consultez-nous. Convient aux enfants de 3 ans. 

Quantité 100 250 500 750 1000
Avec marquage jusqu’à 3 couleurs 20.61 17.46 14.54 13.77  12.40
Frais fixe : 25 €

Marquage sur toute la surface

Ballon de rugby

Mini ballon de rugby : longueur gonflé : 17 cm, à plat : 21 cm. Ballon de rugby : taille 5 officielle. Rev tement 
extérieur antiglisse. Idéal pour les entra nements. Caoutchouc à picots. Cousu machine 4 panneaux. Vessie 
en latex synthétique. Personnalisation intégrale sur l’ensemble du ballon. Ballon livré non gonflé sous polybag 
individuel. Aiguille de gonflage en option.

Quantité 50 100 250 500 1000
Mini ballon de rugby - Avec sérigraphie jusqu’à 6 couleurs - 8.03 6.89 6.05  4.86
Frais fixe : 25 €
Quantité 50 100 250 500 1000
Ballon de rugby - Avec sérigraphie jusqu’à 6 couleurs 19.67 16.04 13.62 11.38 9.32
Frais fixe : 25 €

Mini ballon de rugby - 340/230214 Ballon de rugby - 340/230213

Marquage sur toute la surface

Ballon de football

Mini ballon de foot : diamètre 15 cm. Cousu machine 30 ou 32 panneaux. Vessie en latex synthétique. Ballon 
de foot : Taille 5 officielle. Cousu machine 26, 30 ou 32 panneaux. Vessie en latex. PVC brillant. Personnalisation 
intégrale sur l'ensemble du ballon. Ballon livré non gonflé sous polybag individuel. Aiguille de gonflage en option. 
Convient aux enfants de 3 ans.

Quantité 50 100 250 500 1000
Mini ballon de foot - Avec sérigraphie jusqu’à 6 couleurs - 9.33 7.96 7.14  6.29
Frais fixe : 25 €
Quantité 50 100 250 500 1000
Ballon de foot - Avec sérigraphie jusqu’à 6 couleurs 19.09 16.38 14.71 13.29 12.09
Frais fixe : 25 €

Mini ballon de foot - 340/230994 Ballon de foot - 340/231289Mini ballon de foot 
À partir de
6.29€

Impression incluse

Mini ballon de basket
À partir de
12.40€

Impression incluse

Ballon de handball
À partir de
13.47€
Impression incluse

Mini ballon de rugby 
À partir de
4.86€

Impression incluse

79/231298 - Ballon de football

Ø 22 cm - En PVC. Taille 5. Livraison sous sachet individuel. Convient aux enfants de 3 ans. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 5.53 5.26 5.00 4.74 4.48
Tampographie 1 couleur 1.78 0.95 0.79 0.67 0.64
Frais fixe : 25 €

44/231294 - Ballon de football

Ø 21.5 cm - En PVC. Taille 5. Convient aux enfants de  3 ans. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 5.67 5.40 5.13 4.86 4.59
Marquage quadri 1.27 1.18 1.01 0.99 0.98
Frais fixe : 28 €

Tampographie 40 x 30 mm (sur un panneau) Quadri 40 x 40 mm (sur un panneau)

À partir de
4.48 €

À partir de
4.59 €

Plage & jeux



17

47/231203 - Jeu de Roundnet

Ø 90 x H 20 cm - Set pour pratique du Spike Ball. Comprend 1 filet Ø 90 cm x H 20 cm, 5 pieds et 25 clips de fixation 
amovibles, 1 balle d'entra nement Ø 12 cm et 2 balles de compétition Ø 9 cm et 1 pompe avec aiguille. eu utilisable 
de 2 à 6 joueurs. Livraison dans un sac de rangement. Garantie 2 ans. Convient aux enfants de  8 ans. Taxe jouet 
en sus selon taux en vigueur. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 24.05 22.90 21.76 20.61 18.79
Sérigraphie 1 couleur 0.68 0.67 0.65 0.65 0.62
Frais fixe : 72 €

Jeu de pétanque

Comprend 3 ou 6 boules en métal (selon modèle), un cochonnet en bois et un accessoire de mesure. Livraison dans 
un sac en nylon 600D (modèle 3 boules) ou dans un étui en rPET (modèle 6 boules).

Quantité 25 50 100 250 500
Jeu de 3 boules - Sans marquage 13.89 13.22 12.56 11.90 11.24
Tampographie 1 couleur 2.05 1.30 0.94 0.81 0.72
Frais fixe : 36 €

Doming quadri Ø 30 mm (un pied)
Sérigraphie ou quadri 90 x 60 mm (pochette)

Tampographie 55 x 25 mm (pochette) Sérigraphie 100 x 60 mm (pochette)

eu de 3 boules 
À partir de
11.24 €

47/231202 - Jeu de quilles nordiques

L 22.2 x H 14.7 x P 17.7 cm - eu composé de 13 quilles en bois d'eucalyptus 
FSC® : 12 quilles numérotées de 1 à 12 de 14,8 x Ø 4,5 cm et 1 quille à lancer 
de 21,8 x Ø 4,5 cm. eu utilisable à partir de 2 joueurs. Sur la quille à lancer, le 
rendu de la gravure laser peut légèrement différer d'un modèle à un autre 
en raison de la matière naturelle du produit. Livraison dans une pochette de 
transport en coton. Garantie 2 ans. Convient aux enfants de  6 ans. Taxe 
jouet en sus selon taux en vigueur. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 18.76 17.86 16.97 16.08 15.19
Sérigraphie 1 couleur 1.11 1.04 0.97 0.97 0.91
Frais fixe : 72 €

47/231204 - Jeu de lancer d’anneaux en bois

L 36.5 x H 11.5 x P 4 cm - eu composé d'un support et de 5 cibles en pin 
FSC® et de 5 anneaux en chanvre et en pin. eu démontable. eu utilisable à 
partir de 2 joueurs. En gravure laser, le rendu du marquage peut légèrement 
différer d'un modèle à un autre en raison de la matière naturelle du produit. 
Livraison dans une pochette de transport en coton. Garantie 2 ans. Convient 
aux enfants de  6 ans. Taxe jouet en sus selon taux en vigueur. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 12.31 11.72 11.14 10.55 9.97
Sérigraphie 1 couleur 1.28 1.21 1.14 1.14 1.08
Frais fixe : 72 €

47/231205 - Jeu 2 en 1 lancer de sacs et morpion

L 51 x H 32 x P 4 cm - Plateau en fibres de bois FSC®, double face avec 
pied rétractable : 1 face jeu de lancer et 1 face morpion. Comprend 8 sacs 
de sable en velours (57 g, 7,5 x 8 cm) de 2 coloris différents. eu utilisable 
à partir de 2 joueurs. Livraison dans une pochette de transport en coton. 
Garantie 2 ans. Convient aux enfants de  6 ans. Taxe jouet en sus selon 
taux en vigueur. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 27.91 26.58 25.26 23.93 21.75
Sérigraphie 1 couleur 0.94 0.87 0.80 0.80 0.74
Frais fixe : 72 €

Laser 40 x 15 mm (quille à lancer) Laser 20 x 9 mm (côté) Doming quadri 60 x 20 mm (côté)
Sérigraphie ou quadri 120 x 80 mm (pochette) Sérigraphie ou quadri 120 x 80 mm (pochette) Sérigraphie ou quadri 120 x 80 mm (pochette)

Gravure laser 1.30 1.21 0.79 0.79 0.60
Frais fixe : 60 €

Gravure laser 1.13 0.87 0.62 0.62 0.43
Frais fixe : 60 €

Doming 1 couleur ou quadri 2.11 1.62 1.38 1.38 1.14
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 5.29 3.91 3.15 3.15 2.50
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 5.46 4.08 3.32 3.32 2.67
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 5.12 3.74 2.98 2.98 2.33
Frais fixe : 48 €

Quantité 10 25 50 100 250
Jeu de 6 boules - Sans marquage 21.59 20.56 19.54 18.51 17.48
Sérigraphie 1 couleur    0.97 0.97
Frais fixe : 25 €

Jeu de 3 boules - 255/160262 Jeu de 6 boules - 277/231201

Doming 1 couleur ou quadri 1.65 1.57 1.48 1.48 1.40
Frais fixe : 48 €
Marquage quadri 5.05 4.02 3.66 3.66 3.30
Frais fixe : 48 €

À partir de
18.79 €

À partir de
15.19 €

À partir de
9.97 €

À partir de
21.75 €

sur devis

Plage & jeux



18

44/230035 -  Sac à dos pique-nique isotherme en rPET 2 personnes 

 L 27 x H 44 x P 19 cm  -  En polyester 600D rPET. Compartiment principal isolé pour garder les boissons et aliments au 
frais. Livré avec 2 assiettes, 2 tasses, 2 fourchettes, 2 cuillères et 2 couteaux en acier inoxydable. Assiettes, tasses et 
manches de couverts en PP. Bretelles rembourrées réglables. Étiquette extérieure indiquant la matière rPET.  

Quantité  10   25   50   100   250 
 Sans marquage   20.98   19.98   18.99   17.99   16.99  
 Transfert sérigraphique 1 couleur   1.98   1.98   1.77   1.67   1.49 
 Frais fi xe : 32 € 

79/231297 -  Set de pique-nique 2 personnes 

 L 23 x H 24 x P 4 cm  -  Set contenant des couverts et des assiettes en plastique pour 2 personnes. Présenté dans un 
étui en canvas. Sans BPA.  

Quantité  10   25   50   100   250 
 Sans marquage   17.04   16.22   15.41   14.60   13.79  
 Marquage quadri   4.51   3.86   3.01   2.57   1.93 
 Frais fi xe : 25 € 

 Transfert sérigraphique  ou quadri 100 x 150 mm (poche avant)  Quadri  150 x 150 mm (face avant)

 Marquage quadri   2.20   2.20   2.11   2.03   1.96 
 Frais fi xe : 28 € 

Compartiment principal 
isotherme

Set de pique-nique

À partir de
16.99 €

À partir de
13.79 €

44/231206 -  Sac isotherme transformable en siège 

 L 28.5 x H 28 x P 28 cm  -  En polyester 600D. Sac transformable en siège ou en table pliable pouvant supporter un 
poids maximum de 80 kg. Isolation du sac en papier aluminium, ce qui permettra de garder vos aliments et boissons 
à température. Sangle de transport. Livraison en bo te individuelle.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   13.53   12.88   12.24   11.60   10.95  
 Sérigraphie 1 couleur   2.03   1.66   1.39   1.11   1.03 
 Frais fi xe : 28 € 

ou 200 x 200 mm (corps) Sérigraphie  ou quadri 50 x 100 mm (face supérieure)

 Marquage quadri  sur face supérieure  2.56   2.51   2.34   2.25   2.17 
 Frais fi xe : 28 € 

Marquage quadri  sur corps  1.37   1.27   1.18   1.01   0.99 
 Frais fi xe : 28 € 

373/231207 -  Couverture pique-nique 

 L 19.5 x H 33.5 x P 6 cm  -  En polaire 160 g/m², EPE et PE pour un pique-nique 
confortable. Livraison sous sachet individuel. Personnalisation nominative 
possible en broderie et quadri, supplément tarifaire, consultez-nous.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   16.13   15.36   14.60   13.83   13.06 
 Transfert sérigraphique 1 coul.   3.46   2.40   1.86   1.60   1.50 
 Frais fi xe : 45 € 

277/231208 -  Couverture pique-nique en rPET 

 L 150 x H 120 cm  -  En rPET 160 g/m². Couverture pliable avec fermeture 
auto-agrippante et anse en cuir recyclé. Fond isolant en PEVA. Livraison sous 
sachet individuel.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   9.94   9.46   8.99   8.52   8.05 
 Transfert sérigraphique 1 coul.     1.19   1.19   0.94 
 Frais fi xe : 25 € 

Broderie  70 x 70 mm (rabat)

 Transfert sérigraphique  110 x 50 mm (rabat)

 Transfert sérigraphique  ou quadri 200 x 100 mm (rabat)

 Marquage quadri   5.27   4.49   3.57   3.03   2.20 
 Frais fi xe : 25 € 
Broderie   7.26   5.68   4.49   3.90   3.59 
 Frais fi xe : 57 € 

À partir de
10.95 €

À partir de
8.05 €

À partir de
13.06 €

Barbecue

sur devis



19

À partir de
7.77 €

À partir de
13.59 €

À partir de
32.76 €

À partir de
10.19 €

44/231212 - Tablier barbecue

L 50 x H 74 x P 2 cm - Tablier en PET 600D. Comprend 3 accessoires pour barbecue (spatule, fourchette et pince) 
et un gant. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 12.58 11.98 11.39 10.79 10.19
Marquage quadri 2.20 2.11 2.03 1.96 1.93
Frais fixe : 28 €

44/231209 - Pochette barbecue 3 pièces

L 40 x H 11 cm - Ensemble de 3 ustensiles pour barbecue, en acier inoxydable, présenté dans une pochette en matière 
non tissée zippée. Comprend une spatule, une fourchette et une pince. Livraison en bo te individuelle. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 9.60 9.14 8.69 8.23 7.77
Marquage quadri 1.67 1.57 1.49 1.45 1.40
Frais fixe : 28 €

373/231211 - Coffret barbecue 12 pièces

L 44.8 x H 20.8 x P 8 cm - Set de 12 accessoires en acier inoxydable livré dans un coffret en aluminium. Comprend 4 
pics à brochettes, 1 couteau à découper, 4 supports à maïs, 1 spatule, 1 fourchette à découper et 1 pince. Livraison en 
bo te individuelle. Personnalisation nominative possible en laser, supplément tarifaire, consultez-nous. 

Quantité 5 10 25 50 100
Sans marquage 40.47 38.54 36.62 34.69 32.76
Gravure laser 2.57 2.57 2.57 1.43 1.13
Frais fixe : 30 €

44/231210 - Coffret barbecue 3 pièces

L 37 x H 10 x P 8 cm - Coffret barbecue 3 pièces présenté dans une valise en aluminium. Comprend une spatule, une 
fourchette et une pince. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 16.78 15.98 15.19 14.39 13.59
Gravure laser 2.03 1.38 1.21 0.96 0.92
Frais fixe : 25 €

Quadri 150 x 5 mm (face avant pochette)

Laser 40 x 5 mm (manche) ou

Laser 60 x 12 mm (manche) ou 40 x 25 mm (plaque face supérieure de la bo te)

50 x 25 mm (plaque face supérieure de la bo te)

Quadri 120 x 150 mm (poche avant)

Laser 80 x 10 mm (manche)

Gravure laser 2.03 1.38 1.21 0.96 0.92
Frais fixe : 25 €

Barbecue



20

44/231218 -  Set de jardinage 

 L 22 x H 9 cm  -  Ensemble de jardinage contenant une griffe, une pelle et un transplantoir. Outils livrés dans une 
pochette en feutre rPET.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   4.18   3.98   3.79   3.59   3.39  
 Sérigraphie 1 couleur   1.59   1.42   1.20   1.11   0.94 
 Frais fi xe : 28 € 

o le e g aine  e fl e  a age  

ø 2,5 cm. it de culture de graines de fl eurs en boule. Livraison en bo te individuelle. Fabrication européenne. 

Quantité  250   500   1000   2500   5000 
 Sans marquage   1.37   1.30   1.24   1.17   1.11  
 Tampographie 1 couleur   0.50   0.41   0.38   0.31   0.23 
 Frais fi xe : 25 € 

 Graines d'herbes aromatiques en sac 

L 10 x H 1,5 x P 10,5 cm. Sac contenant des graines d'herbes aromatiques (basilic, persil ou menthe). En ajoutant 300 mL 
d'eau, vous obtenez 1 litre de substrat de jardin. Fabrication européenne. 

Quantité  250   500   1000   1500   2500 
 Sans marquage   1.39   1.32   1.25   1.17   1.10  
 Tampographie 1 couleur   0.52   0.45   0.42   0.42   0.40 
 Frais fi xe : 25 € 

44/231215 -  Set de 3 pots d'herbes aromatiques 

 L 19 x H 6 x P 5 cm  -  Ensemble de 3 pots en terre cuite contenant 3 herbes aromatiques différentes : menthe, persil 
et basilic. Utilisable en intérieur et en extérieur, selon le climat de votre lieu de résidence. Fabrication européenne.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   4.62   4.40   4.18   3.96   3.74  
 Etiquette quadri   1.47   1.47   1.47   0.89   0.89 
 Frais fi xe : 48 € 

Fleur en pot de terre cuite 

L 6 x H 5,5 x P 5 cm. Pot en terre cuite livré avec des graines de fl eur (coquelicot, tournesol ou myosotis). tilisable en 
intérieur et en extérieur, selon le climat de votre lieu de résidence. Tablette de terreau incluse. Fabrication européenne. 

Quantité  250   500   1000   1500   2500 
 Sans marquage   1.33   1.26   1.19   1.12   1.05  
 Etiquette quadri   0.89   0.55   0.55   0.55   0.55 
 Frais fi xe : 48 € 

Laser  60 x 10 mm (manche)

 Tampographie , laser ou quadri 30 x 20 mm (face supérieure)  Tampographie  ou quadri 50 x 50 mm (face avant)

 Quadri  100 x 30 mm (étui)

 Quadri  40 x 40 mm (étui)

 Sérigraphie  ou quadri 180 x 40 mm (face avant du sac) ou

À partir de
3.39 €

À partir de
1.11 €

À partir de
1.10 €

Marquage quadri   1.57   1.49   1.45   1.40   1.37 
 Frais fi xe : 28 € 

Gravure laser   1.38   1.21   0.96   0.92   0.82 
 Frais fi xe : 25 € 

Etiquette quadri   0.89   0.55   0.55   0.55   0.55 
 Frais fi xe : 48 € Etiquette quadri   0.77   0.43   0.43   0.43   0.43 

 Frais fi xe : 48 € 

Gravure laser   0.62   0.58   0.48   0.43   0.43 
 Frais fi xe : 25 € 

À partir de
3.74 €

À partir de
1.05 €

Mélange pour abeilles - 44/231336
lange e fl e  a age   44/231335

Mélange de fl eurs 
sauvages

Mélange pour abeilles

Coquelicot - 44/220085

Persil - 44/231216

Tournesol - 44/231213

Basilic - 44/190262

Myosotis - 44/231214

Menthe - 44/231217

Jardin et plantes



21

44/220082 -  Kit de culture de tomates 

 L 20.5 x H 13 x P 7.5 cm  -  Kit de culture de tomates présenté dans une caisse en bois comprenant du compost de 
jardin. Le rendu du marquage peut légèrement différer d'un modèle à un autre en raison de la matière naturelle du 
produit. Fabrication européenne.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   7.33   6.98   6.64   6.29   5.94  
 Sérigraphie 1 couleur   1.37   1.20   0.98   0.89   0.72 
 Frais fi xe : 28 € 

44/231299 -  Kit de plantation d'arbre à pin 

 L 7 x H 13 x P 6.5 cm  -  Comprend des graines de lin. L'arbre poussera d'environ 30 cm par an. Livraison en bo te 
individuelle. Fabrication européenne.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   5.02   4.78   4.55   4.31   4.07  
 Tampographie 1 couleur   0.99   0.62   0.52   0.45   0.42 
 Frais fi xe : 25 € 

Laser  149 x 40 mm (côté de la caisse)
 Sérigraphie  ou quadri 150 x 60 mm (étui)

 Tampographie  ou quadri 20 x 20 mm (pot) ou 60 x 60 mm (bo te)

 Etiquette quadri   1.35   1.35   1.35   0.77   0.77 
 Frais fi xe : 48 € 

Etiquette quadri  sur pot  0.89   0.89   0.89   0.55   0.55 
 Frais fi xe : 48 € 

Gravure laser   1.54   1.33   0.89   0.87   0.76 
 Frais fi xe : 25 € 

Etiquette quadri  sur boîte  1.35   1.35   1.35   0.77   0.77 
 Frais fi xe : 48 € 

À partir de
5.94 €

À partir de
4.07 €

253/231150 -  Jardin d'intérieur BOTANEO® Eylo 

 L 17.4 x H 46 x P 18.4 cm  -  ardin en ABS et PP contact alimentaire. Contient 
2 Lingots® VERITABLE® : basilic grand vert et persil frisé. Eclairage LED qui 
s'allume pendant 16 h et s'arr te pendant 8 h. Alimentation 100-240V, 50-
60 Hz. Système d'arrosage automatique qui rend le système autonome 
jusqu'à 4 semaines. Capacité 1 L. Garantie 2 ans. Compatible avec Real 
Ingot®, une marque brevetée chez INPI en France.  

Quantité  5   10   25   50   100 
 Sans marquage   84.57   80.54   76.52   72.49   68.46 
 Gravure laser  
 Frais fi xe : 54 € 

253/231152 -  Potager EXKY® Classic 

 L 20 x H 37.1 x P 18.2 cm  -  ardin en ABS et PP contact alimentaire. Contient 
2 Lingots® VERITABLE® : basilic grand vert et persil plat. Potager permettant 
de cultiver deux espèces de plantes simultanément. Les paniers à Lingots®

sont amovibles. Potager adapté à un environnement peu lumineux qui 
n'est pas exposé à la lumière directe du soleil. Arrosage automatique et 
silencieux, rendant le potager autonome jusqu'à 4 semaines. Eclairage LED 
automatique qui s'allume pendant 16 h et s'éteint pendant 8 h chaque jour, 
afi n de respecter le cycle naturel des plantes. M t d'éclairage réglable en 
hauteur permettant de s'adapter à la croissance des plantes. Alimentation 
100-240 V, 50-60 Hz. Capacité 1 L. Garantie 2 ans. Fabrication française.  

Quantité  5   10   25   50   100 
 Sans marquage   99.09   96.26   93.43   90.60   87.77 
 Gravure laser  
 Frais fi xe : 54 € 

253/231151 -  Potager VERITABLE® Classic 

 L 33 x H 38 x P 18.5 cm  -  ardin en ABS et PP contact alimentaire. Contient 
4 Lingots® VERITABLE® : basilic grand vert, persil frisé, ciboulette et thym. Les 
paniers à Lingots® sont amovibles. Potager adapté à un environnement 
peu lumineux qui n'est pas exposé à la lumière directe du soleil. Irrigation 
automatique. Un signal lumineux vous informe lorsque le réservoir est vide. 
Eclairage autonome qui s'allume pendant 16 h et s'éteint pendant 8 h chaque 
jour, afi n de respecter le cycle naturel des plantes. M ts d'éclairage réglables 
en hauteur permettant de s'adapter à la croissance des plantes. Capacité 2 
L. Garantie 2 ans. Fabrication française.  

Quantité  5   10   25   50   100 
 Sans marquage   151.01   146.70   142.38   138.07   133.75 
 Gravure laser  
 Frais fi xe : 54 € 

Laser  50 x 20 mm (face avant)  Laser  50 x 20 mm (face avant)  Laser  50 x 20 mm (face avant)

À partir de
68.46 € À partir de

87.77 €

À partir de
133.75 €

LE POTAGER D'INTÉRIEUR VÉRITABLE® :
LE POTAGER INTELLIGENT QUI S'OCCUPE DE TOUT !

sur devis

sur devis
sur devis

Jardin et plantes



Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr22

1100/220048
Spray anti-moustiques 40 mL
À partir de 5.10 €
Avec marquage quadri

1

7

2
3

4

5

6

8

8

44/230540
Lampe torche à LED
À partir de 10.51 €

44/231223
Mug en métal 330 mL
À partir de 2.03 €

1

5

457/190253
Sac à dos
À partir de 6.80 €

4332/231219
Enceinte Bluetooth® 3 W 
IPX4 avec mousqueton
À partir de 10.43 €

373/200299
Trousse premiers secours
À partir de 3.64 €

2

6

44/230515
Bouteille isotherme 1 L
À partir de 10.19 €

44/231224
Chargeur solaire 8000 mAh
À partir de 10.49 €

7

3

AU CŒUR
DE L'AVENTURE
Au cœur des forêts ancestrales, là où les murmures de la nature parlent à l'âme, 
l'aventurier moderne trouve un écho à son désir d'authenticité. C'est dans cet esprit 
que les objets personnalisés deviennent plus que de simples outils ; ils se transforment 
en compagnons porteurs d'histoires et de souvenirs indélébiles. Chaque gourde gravée, 
chaque boussole marquée d'un nom, parle d'une promesse d'aventure, de moments 
partagés au coin du feu sous le ciel étoilé, de fi  ele  et e o et  on i

Outdoor



Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.frPour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr 23

Veste - 338/230265

131/160054
Couteau de poche 12 
fonctions Victorinox®

À partir de 19.14 €

133/230993
Bâtons de marche
À partir de 12.72 €

277/231222
Boussole mousqueton
À partir de 0.50 €

277/231220
Bracelet multifonctions
À partir de 2.01 €

79/230536
Lampe frontale
À partir de 1.96 €

44/231221
Outil multifonctions de poche
À partir de 1.08 €

119 10

9

13

12

11

10

14

12

15

13

14

15

Modèle homme:
Bodywarmer - 338/200477

Modèle femme:
Bodywarmer - 338/230264

Veste - 338/150234

À partir de 12.48 €

Veste softshell avec et sans 
manches Sol's® Race

Outdoor



24

253/231225 -  Bouteille 750 mL Goodjour®

 L 7.4 x H 24 x P 7.4 cm  -  Gourde en aluminium recyclé, simple paroi. Gourde étanche, réutilisable et recyclable, sans 
BPA ni phtalates. Garantie 2 ans. Compatible lave-vaisselle. Contenance 750 mL. Fabrication européenne.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   10.40   9.90   9.41   8.91   8.42  
 Tampographie 1 couleur      1.33   1.21 
 Frais fi xe : 54 € 

253/231226 -  Lunch box 1 compartiment Goodjour®

 L 18.5 x H 10.7 x P 5 cm  -  Boîte repas 1 compartiment en plastique recyclé PPh garantie alimentaire. Elastique en 
élasthanne. Sans BPA. Compatible micro-ondes, lave-vaisselle et congélateur. Garantie 3 ans. Fabrication française.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   16.91   16.02   15.13   14.24   13.35  
 Gravure laser      2.21   1.96 
 Frais fi xe : 54 € 

Laser  50 x 20 mm (face avant) Laser  ou quadri 50 x 20 mm (face avant)
 Tampographie  - (face avant)

 Gravure laser      2.13   1.96 
 Frais fi xe : 54 € 
Marquage numérique    3.83   3.40   3.06   2.89 
 Frais fi xe : 54 € 

À partir de
8.42 €

À partir de
13.35 €

Pailles en pâte 

ø 0,7 x H 21 cm. Pailles en pâte à base de semoule de blé (contenant du gluten) et d'eau. Biodégradables en 48 h. 
Sans transfert de goût. A consommer avec des boissons froides ou tièdes (maximum 50°C). Conservable 3 ans 
à l'abri des sources de chaleur et de l'humidité. Fabrication européenne. Modèle pailles en vrac, à commander 
par multiple de 1000.

 Lot de 6 pailles en pâte 
Quantité  250   500   1000   2500   5000 
 Avec laser sur paille et quadri sur boîte   4.89   3.59   3.00   2.84   2.51 
 Frais fi xe : 25 € 
 Pailles en pâte en vrac 
Quantité  5000   10000   20000   50000   100000 
 Avec gravure laser   0.30   0.28   0.24   0.22   0.18 
 Frais fi xe : 25 € 

Laser  50 x 5 mm (face avant)

 Laser  50 x 5 mm (paille)

Lot de 6 pailles gravées
À partir de
2.51 €
avec marquage quadri 
sur boîte

Quadri  Ø 40 mm (cartonette)

 Quadri  85 x 25 mm (cartonette)

 Tampographie  35 x 100 mm (corps)

 Tampographie  40 x 40 mm (corps)

1018/231136 -  Gourde GOBI® Street 1 L 

 Ø 8.3 x H 24.5 cm  -  Flacon en copolyester. Bouchon en formi, un bio-composite à base de fi bres de bois. 
Garanti sans bisphénols, sans phtalates, ni toxines. Carte PEFC® en fi bres de bois issues d’une gestion forestière 
écologique. Peut contenir des liquides froids et chauds (jusqu'à 65°). Lavable à la main ou au lave-vaisselle. 
Contenance 1 L. Fabrication française. 

Quantité  20   60   100   200   500 
 Avec marquage quadri sur cartonnette   18.26   17.39   16.52   15.65   14.78  
 Frais fi xe : 25 € 

1018/231292 -  Lunch box en verre Gobi®

 L 17.8 x H 7.9 cm  -  Bol en verre 100 % recyclable. Couvercle en PP avec joint élastomère. Sangle en polyester. Etui pour 
carte en copolymère. Carte papier label PEFC® (issu de forêts gérées durablement). Contenance 1,15 L. Compatible 
micro-ondes (sauf couvercle) et lave-vaisselle. Incompatible four et congélateur. Fabrication française. 

Quantité  25   50   100   250   500 
 Avec marquage quadri sur cartonnette   27.00   25.65   24.30   22.95   21.60  
 Frais fi xe : 25 € 

Tampographie 1 couleur  - -  3.10   2.35   1.82 
 Frais fi xe : 25 € 

Tampographie 1 couleur  - -  3.10   2.35   1.82 
 Frais fi xe : 25 € 

  13.35 €

À partir de
14.78 €

Avec marquage quadri

À partir de
21.60 €

Avec marquage 
quadri

Retrouvez la lunchbox

double p.30

à partir de  21.75  €.

Paille en pâte en vrac - 1088/220131

Lot de 6 pailles en pâte - 1088/231143

En aluminium
recyclé

sur devis sur devis

sur devis

sur devis

Maison



25

44/231251 -  Sac shopping et de plage isotherme en coton 

 L 55 x H 39 x P 15 cm  -  Sac isotherme zippé en coton 220 g/m². Anses en corde. Isolation en feuille d'aluminium de 
2 mm.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   5.65   5.38   5.12   4.85   4.58  
 Sérigraphie 1 couleur   1.35   1.08   0.80   0.72   0.67 
 Frais fi xe : 28 € 

460/231252 -  Sac isotherme en coton et jute 

 L 43 x H 34 x P 16 cm  -  Sac isotherme, biodégradable et recyclable, en coton canvas. Souffl et en jute. Anses de 
42 x 4 cm, en coton tressé. Fermeture zippée. Capacité 25 L.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   9.50   9.00   8.50   8.00   7.50  
 Sérigraphie 1 couleur  -  1.13   0.73   0.66   0.51 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie  ou quadri 300 x 200 mm (face avant)  Sérigraphie  240 x 200 mm (face avant)

 Marquage quadri   2.20   2.03   1.94   1.86   1.79 
 Frais fi xe : 28 € 

À partir de
7.50 €

À partir de
4.58 €

277/230814 -  Sac isotherme en rPET 

 L 25 x H 24 x P 15 cm  -  En rPET 600D résistant. 2 compartiments avec 
fermeture zippée. Intérieur isotherme en PEVA. Bandoulière réglable et 
rembourrage de confort. Poche arrière avec fi let élastique et deux poches 
avant, dont une avec fermeture auto-agrippante. Étiquette extérieure 
indiquant la matière rPET.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   7.59   7.22   6.86   6.50   6.14 
 Sérigraphie 1 couleur     0.80   0.80   0.72 
 Frais fi xe : 25 € 

277/231253 -  Sac isotherme en rPET 

 L 20 x H 27 x P 13 cm  -  En rPET 600D. Sac isotherme comprenant 2 
compartiments indépendants zippés. Intérieur isotherme en PEVA. Base 
du sac et poignée de transport en PU. Livraison sous emballage individuel 
recyclé.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   7.96   7.58   7.21   6.83   6.45 
 Sérigraphie 1 couleur     0.80   0.80   0.72 
 Frais fi xe : 25 € 

277/230813 -  Sac isotherme en rPET 

 L 31 x H 24.5 x P 20 cm  -  En rPET 600D. Détails noirs et base renforcée. 
Compartiment principal avec fermeture zippée et intérieur en PEVA. Poche 
extérieure zippée, poignées renforcées et bandoulière réglable. Étiquette 
extérieure indiquant la matière rPET.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   11.97   11.40   10.83   10.26   9.69 
 Sérigraphie 1 couleur     0.80   0.80   0.72 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie  70 x 45 mm (face avant)  Sérigraphie  60 x 60 mm (face avant)  Sérigraphie  100 x 60 mm (face avant)

À partir de
6.14 €

À partir de
6.45 €

À partir de
9.69 €

LE RPET, UNE MATIÈRE
AUX MULTIPLES AVANTAGES
Le rPET est un matériel 100% recyclable, il présente 
toutes les qualités du polyester. Points forts :
- un bilan carbone 90 % inférieur à celui du nylon
- un bilan carbone 75 % inférieur à celui du polyester
- un bilan carbone 50 % inférieur à celui du coton

sur devis
sur devis sur devis

Bagagerie



26

460/231254 -  Sac cabas en jute 

 L 43 x H 34 x P 19 cm  -  Sac, biodégradable, en jute avec lamination intérieure PP. Anses de 40 x 2 cm en coton tressé. 
Capacité 28 L.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   3.99   3.80   3.61   3.42   3.23  
 Sérigraphie 1 couleur  -  0.97   0.91   0.86   0.77 
 Frais fi xe : 30 € 

277/231255 -  Sac shopping et de plage en coton 

 L 55 x H 39 x P 15 cm  -  En coton 220 g/m². Anses de 90 cm en coton tressé. Résistance jusqu'à 10 kg.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   5.25   5.00   4.75   4.50   4.25  
 Sérigraphie 1 couleur     0.63   0.55   0.55 
 Frais fi xe : 25 € 

460/231258 -  Sac shopping en coton bicolore 

 L 56 x H 36 x P 14 cm  -  Sac cabas, biodégradable et recyclable, en coton canvas 630 g/m². Anses de 70 x 3,5 cm. 
Capacité 28 L.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   14.18   13.50   12.83   12.15   11.48  
 Sérigraphie 1 couleur  - -  1.13   0.73   0.66 
 Frais fi xe : 25 € 

460/231256 -  Grand sac de plage avec franges en coton 

 L 57 x H 38 x P 18 cm  -  Capacité 35 L. 320 g/m². Coton biodégradable et recyclable. Poche frontale zippée avec 
franges. Anses plates en coton tressé (dimensions : 60 x 4 cm). Certifi cation Oeko-Tex® STANDARD 100.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
Naturel -  Sans marquage   5.88   5.60   5.32   5.04   4.76  

Couleur -  Sans marquage   9.35   8.90   8.46   8.01   7.57  

 Sérigraphie  280 x 240 mm (face avant)  Sérigraphie  ou quadri 265 x 240 mm (face avant)

 Sérigraphie  ou quadri 280 x 170 mm (face avant) Sérigraphie  ou quadri 200 x 120 mm (face avant)

 Marquage quadri   9.74   9.74   9.74   9.74   9.74 
 Frais fi xe : 25 € 

Marquage quadri   2.13   2.13   2.13   1.96   1.96 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie 1 couleur  sur modèle naturel -  1.13   0.73   0.66   0.51 
 Frais fi xe : 25 € 
Sérigraphie 1 couleur  sur modèle couleur -  1.28   0.88   0.81   0.66 
 Frais fi xe : 48 € 
Marquage quadri  sur modèle naturel uniquement  1.96   1.96   1.79   1.79   1.70 
 Frais fi xe : 25 € 

À partir de
3.23 €

À partir de
4.25 €

À partir de
4.76 €

À partir de
11.48 €

Découvrez la 

pochette assortie 

disponible

sur dimo.fr

à partir de  1.86  €

sur devis

Bagagerie



27

Marquage quadri   1.49   1.42   1.33   1.25   1.16 
 Frais fi xe : 36 € 

133/231259 -  Sac shopping et de plage 

 L 36 x H 53.5 x P 19 cm  -  En polyester 300D. Grand compartiment principal zippé. 2 poignées longues. Bandoulière 
ajustable et amovible. Possibilité de rabattre la partie supérieure du sac, attache aimantée (le volume sera alors 
réduit de 25 %).  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   7.96   7.58   7.21   6.83   6.45  
 Transfert sérigraphique 1 couleur   1.74   1.23   1.05   0.93   0.89 
 Frais fi xe : 48 € 

44/210020 -  Sac banane en rPET 

 L 38 x H 12 x P 13 cm  -  En rPET 210D. Compartiment principal zippé. Bandoulière réglable.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
 Sans marquage   2.84   2.70   2.57   2.43   2.30  
 Marquage quadri   1.08   1.04   0.99   0.96   0.92 
 Frais fi xe : 28 € 

44/231260 -  Sac banane en rPET 

 L 26 x H 12 x P 15 cm  -  En rPET 600D. Compartiment principal zippé. Comprend une poche intérieure. Face avant avec 
élastiques. Sangle de taille réglable.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   4.81   4.58   4.36   4.13   3.90  
 Marquage quadri   0.96   0.87   0.70   0.68   0.67 
 Frais fi xe : 28 € 

373/231261 -  Sac banane en toile recyclée 

 L 21 x H 16 x P 6 cm  -  En toile recyclée 285 g/m² et non teintée Impact AWARE™. Avec le traceur AWARE™ qui valide 
l'utilisation authentique de matériaux recyclés. 2 % des recettes de chaque produit AWARE™ seront reversés à Water.
org. Livraison sous sachet individuel. Personnalisation nominative possible en quadri, supplément tarifaire, consultez-
nous.  

Quantité  25   50   100   250   500 
 Sans marquage   10.38   9.88   9.39   8.90   8.40  
 Transfert sérigraphique 1 coul.   3.46   2.40   1.86   1.60   1.50 
 Frais fi xe : 45 € 

332/231243 -  Sac banane en polyester recyclé GRS 

 L 31 x H 16.5 x P 7 cm  -  Sac banane déperlant en polyester recyclé certifi é GRS, doté d'un compartiment principal avec 
une poche zippée à l'intérieur. Bretelles réglables.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   4.83   4.60   4.37   4.14   3.91  
 Sérigraphie 1 couleur   3.69   1.82   1.59   1.47   1.36 
 Frais fi xe : 35 € 

Quadri  160 x 60 mm (face avant)
 Transfert sérigraphique  160 x 60 mm (face avant)

 Broderie  57 x 57 mm (face avant) Quadri   120 x 50 mm (face avant)

 Quadri  60 x 60 mm (face avant)  Transfert sérigraphique  ou quadri 120 x 6 mm (face avant)

 Sérigraphie  100 x 70 mm (face avant)

 Marquage quadri   5.27   4.49   3.57   3.03   2.20 
 Frais fi xe : 25 € 

Broderie   4.15   3.29   2.35   2.15   1.94 
 Frais fi xe : 48 € 

À partir de
6.45 €

À partir de
2.30 €

À partir de
3.91 €

À partir de
3.90 €

À partir de
8.40 €

Bagagerie



28

460/231266 -  Sac shopping en coton recyclé et rPET avec cordelettes 

 L 38 x H 42 cm  -  Sac 2 en 1 : sac shopping et sac à dos cordelettes. Composé à 96 % de coton recyclé et 4 % de rPET. 
Sac biodégradable et recyclable. Anses de 65 x 2,5 cm. Cordelettes ø 5 mm. Capacité 16 L.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
 Sans marquage   2.08   1.98   1.89   1.79   1.69  

460/231267 -  Sac polochon en matières recyclées 

 Ø 25 x H 50 cm  -  Sac polochon, biodégradable et recyclable, 80 % coton recyclé et 20 % polyester recyclé. 360 g/m². 
Anses de 115 x 4 cm. Capacité 30 L.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Sans marquage   7.56   7.20   6.84   6.48   6.12  
 Sérigraphie 1 couleur  -  1.28   0.88   0.81   0.66 
 Frais fi xe : 48 € 

Sacs et pochette denim 

L 26 x H 17 cm (pochette), L 38 x H 42 cm. Capacité 10 L (sac), L 37 x H 43 cm. Capacité 10 L (sac shopping 
cordelettes), ø 25 x H 50 cm. Capacité 30 L (sac polochon). 200 g/m². 70 % coton et 30 % polyester. Aspect jean. Sacs 
biodégradables et recyclables. Certifi cation Oeko-Tex® STANDARD 100.

Quantité  250   500   1000   2500   5000 
Pochette -  Sans marquage   1.56   1.48   1.41   1.34   1.26  
 Sérigraphie 1 couleur   0.88   0.81   0.66   0.59   0.50 
 Frais fi xe : 48 € 
Quantité  100   250   500   1000   2500 
Totebag -  Sans marquage   3.34   3.18   3.03   2.87   2.71  

Sac à dos avec anses -  Sans marquage   3.66   3.48   3.31   3.14   2.96  

Quantité  50   100   250   500   1000 
Sac polochon -  Sans marquage   5.67   5.40   5.13   4.86   4.59  
 Sérigraphie 1 couleur  -  1.28   0.88   0.81   0.66 
 Frais fi xe : 48 € 

Sérigraphie  240 x 260 mm (face avant)  Sérigraphie  150 x 150 mm (face avant)

 Sérigraphie  180 x 100 mm (face avant)

 Sérigraphie  240 x 260 mm (face avant)  Sérigraphie  150 x 120 mm (face avant)

 Sérigraphie  280 x 280 mm (face avant)

 Sérigraphie 1 couleur  sur modèle naturel  1.13   0.73   0.66   0.51   0.44 
 Frais fi xe : 25 € 
Sérigraphie 1 couleur  sur modèle couleur  1.28   0.88   0.81   0.66   0.59 
 Frais fi xe : 48 € 

À partir de
1.69 €

À partir de
6.12 €

Totebag
À partir de
2.71 €

Pochette
À partir de
1.26 €

Sac polochon
À partir de
4.59 €

Sac à dos
avec anses
À partir de
2.96 €

Laissez-vous tenter
par le total look jean !

Pochette - 460/231263 Totebag - 460/231262

Sac à dos avec anses - 460/231265 Sac polochon - 460/231264

Sérigraphie 1 couleur   1.28   0.88   0.81   0.66   0.59 
 Frais fi xe : 48 € 

Bagagerie



29

Modèle S
À partir de
17.99 €

Banane bicolore
À partir de
17.99 €

Banane unie
À partir de
17.99 €

À partir de
18.45 €

Laissez-vous tenter
par le total look jean !

Studio by Hindbag, c’est une gamme de sacs et accessoires 
personnalisables en coton biologique labellisé GOTS. 

Tous les produits sont fabriqués au sein de l’ONG partenaire d’Hindbag 
qui se bat depuis plus de 50 ans pour l’émancipation des femmes 
et l’éducation des enfants en Inde.

Des produits éthiques, pensés pour durer. 13 coloris originaux disponibles 
ainsi que de magnifi ques motifs sur vos doublures en all over.

Vous avez une demande spéciale et souhaitez une réponse 
100 % SUR MESURE ?
Studio By Hindbag vos propose une multitude de possibilités, 
n'hésitez pas à nous demander un devis.

 Sac banane en coton bio GOTS Hindbag® Valentine et 
Antoine 

Descriptif : L 25 x H 13 x P 8 cm (Valentine), L 30 x H 15 x P 8 cm (Antoine). En 
coton bio GOTS 350 g/m². Anse réglable. Capacité 2 L (modèle Valentine) 
ou 2,6 L (modèle Antoine). Ce produit est fabriqué de manière artisanale 
et éthique par une ONG indienne qui oeuvre à l’émancipation des femmes. 

Quantité  50   100   200   300   400 
 Sans marquage   34.20   29.70   22.78   19.76   17.99 
 Sérigraphie 1 couleur   2.55   1.53   0.60   0.51   0.51 
 Frais fi xe : 25 € 

1220/231272 -  Sac polochon en coton bio GOTS 
Hindbag® Sam 

 L 48 x H 25 x P 25 cm  -  En coton bio GOTS 350 g/m². Poche intérieure. 
Capacité 30 L. Ce produit est fabriqué de manière artisanale et éthique par 
une ONG indienne qui œuvre à l’émancipation des femmes. Anse réglable 
en option, avec supplément tarifaire, consultez-nous.  

Quantité  50   100   200   300   400 
 Sans marquage   30.78   27.99   21.76   18.64   18.45 
 Sérigraphie 1 couleur   2.55   1.53   0.60   0.51   0.51 
 Frais fi xe : 25 € 

Housse d'ordinateur en coton bio GOTS Hindbag® Léo

Taille S : L 34 x H 24 x P 2 cm (pour ordinateur 13 pouces), taille M : 
L 38 x H 27 x P 2 cm (pour ordinateur 15 pouces). En coton bio GOTS 
350 g/m². Doublure contenant une mousse anti-choc très épaisse. 
Ce produit est fabriqué de manière artisanale et éthique par une ONG 
indienne qui oeuvre à l’émancipation des femmes. 

Quantité  50   100   200   300   400 
Modèle S -  Sans marquage   36.10   32.58   25.47   22.32   17.99 

 Sérigraphie  200 x 80 mm (face avant)  Sérigraphie  320 x 220 mm (face avant)

 Sérigraphie  360 x 250 mm (face avant)  Sérigraphie  170 x 220 mm (face avant)

 Sérigraphie 1 couleur   2.55   1.53   0.60   0.51   0.51 
 Frais fi xe : 25 € 

Modèle M -  Sans marquage   38.00   34.39   26.97   23.72   19.19 

Banane bicolore - 1220/231269

Modèle S - 1220/231270

Banane unie - 1220/231268

Modèle M - 1220/231271

Sa
um

on

La
va

nd
e

OcreÉc
ru

Bri
que

Azu
r

Noir Cuiv
re

Vert
 d'ea

u

Ro
ug

e

Oliv
e

Marin
e

Ble
u r

oi

Un grand choix de coloris pour l'ensemble des produits, 
des doublures avec une vraie valeur ajoutée :

Zip de couleur

Couleur
de l'anse

Motif
intérieur

VOTRE PROJET
SUR MESURE
Contactez-nous

Anse au coloris 
assorti

Anse en coton 
tressé écru

Étiquette intérieure
expliquant les valeurs 

de la marque

Bagagerie



30

253/231276
Sac isotherme en rPET GRS 
Goodjour®

À partir de 20.08 €
Avec marquage 1 coul.

4

4

253/231274
Sac shopping en coton recyclé GRS 
avec anses tricolores Goodjour®

À partir de 4.71 €
Avec marquage 1 coul.

253/231275
Sac déjeuner en coton recyclé GRS 
avec anses tricolores Goodjour®

À partir de 13.28 €
Avec marquage 1 coul.

1

1

5

5

253/231277
Pochette en coton recyclé GRS 
Goodjour®

À partir de 3.32 €
Avec marquage 1 coul.

2

2

253/230135
Lunch box GoodJour®

À partir de 21.75 €
6

6

253/231273
Sac shopping en matières recyclées 
GRS Goodjour®

À partir de 3.22 €
Avec marquage 1 coul.

3

3

ORIGINE FRANCE
GARANTIE®

"Origine France Garantie®" est un label qui certifie l'origine française des produits. 
Il garantit que les articles ont été fabriqués en France, 
en respectant des critères stricts définis par la loi. Cela inclut la provenance 
des matériaux, le lieu de fabrication, ainsi que le pourcentage de valeur 
ajoutée française. Ce label offre aux consommateurs une assurance 
quant à la qualité et à l'authenticité des produits français qu'ils achètent.

To
us

 le
s 

pr
od

ui
ts

 d
e 

ce
tte

 p
ag

e 
so

nt
 g

ar
an

tis
 o

rig
in

e 
Fr

an
ce

 s
au

f l
a 

lu
nc

hb
ox

Les points forts :
- Faits à partir de matériaux recyclés 
e tifi  C

- Confection dans un ESAT ou dans une 
entreprise d'insertion

Sac isotherme

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Bagagerie



31

460/231278 -  a  aba  en oton a e  o fl et   
g/m² 

 L 45 x H 35 x P 12 cm  -  Grand sac shopping avec souffl ets, biodégradable et 
recyclable, en coton 220 g/m². Anses de 65 x 3 cm. Capacité 19 L. Fabrication 
française.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
Naturel -  Sans marquage   5.78   5.50   5.23   4.95   4.68  

460/231279 -  Sac cabas en coton T-bottom 220 g/m² 

 L 47 x H 35 x P 15 cm  -  Grand sac shopping T-bottom, biodégradable 
et recyclable, en coton 220 g/m². Anses de 70 x 2,5 cm. Capacité 16 L. 
Fabrication française.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
Naturel -  Sans marquage   4.52   4.30   4.09   3.87   3.66  

460/231280 -  Pochette en coton 220 g/m² 

 L 26 x H 17 cm  -  Trousse en coton 220 g/m². Fermeture zippée. Dragonne 
amovible. Anses de 69 x 2,5 cm. Fabrication française.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
Naturel -  Sans marquage   4.10   3.90   3.71   3.51   3.32  

Couleur -  Sans marquage   7.35   7.00   6.65   6.30   5.95  Couleur -  Sans marquage   5.78   5.50   5.23   4.95   4.68  

Couleur -  Sans marquage   4.41   4.20   3.99   3.78   3.57  

 Sérigraphie  280 x 280 mm (face avant) Sérigraphie  280 x 280 mm (face avant) Sérigraphie  180 x 100 mm (face avant)

 Sérigraphie 1 couleur  -  1.13   0.73   0.66   0.51 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie 1 couleur   1.13   0.73   0.66   0.51   0.44 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie 1 couleur   1.13   0.73   0.66   0.51   0.44 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie 1 couleur  -  1.28   0.88   0.81   0.66 
 Frais fi xe : 48 € 

Sérigraphie 1 couleur   1.28   0.88   0.81   0.66   0.59 
 Frais fi xe : 48 € 

Sérigraphie 1 couleur   1.28   0.88   0.81   0.66   0.59 
 Frais fi xe : 48 € 

253/231281 -  Sac à dos ordinateur rolltop Goodjour®

 L 28 x H 40 x P 10 cm  -  Fabriqué à partir de matériaux recyclés certifi és RCS. Extérieur en polyuréthane recyclé. Bretelles 
rembourrées et dos en mesh respirant. Sac rolltop avec fermeture à boucle ajustable permettant de régler la taille 
du sac. Convient pour un ordinateur ou une tablette jusqu'à 16 pouces. Capacité 12 / 15 L. Elastique de maintien pour 
une bouteille à l'intérieur. Poche zippée dans le dos pour accès rapide au compartiment principal. Certifi cation Origine 
France Garantie®. Fabrication française, en ESAT ou en entreprise d'insertion.  

Quantité  50   100   250   500   1000 
 Avec sérigraphie 1 coul.   70.12   62.78   59.65   56.51   53.37  
 Frais fi xe : 54 € 

Sérigraphie (face avant)

À partir de
4.68 €

À partir de
3.32 €

À partir de
53.37 €

À partir de
3.66 €

Accès rapide :
ouverture zippée 

dans le dos

Fermeture 
à boucle ajustable

Sac à dos fabriqué à partir 
de 12 bouteilles en plastique 
d'1L recyclées certifi ées RCS

Bagagerie



32

1

7

2

3

4

5

6

8

PROTÉGER
CE QUI COMPTE
Dans un monde où chaque détail compte, les produits de sécurité et de visibilité personnalisés offrent 
bien plus qu'une simple protection : ils racontent une histoire, celle d'une entreprise qui place l'humain 
et ses valeurs au cœur de ses préoccupations. 

Ces objets du quotidien, deviennent des symboles puissants, des témoins silencieux de la bienveillance 
d'une entreprise envers ceux qui la composent et ceux qu'elle sert.

 79/231232
Sac banane réfl échissant
À partir de 2.03 €

 277/231230
Casquette microfi bre avec 
bandes réfl échissantes
À partir de 2.16 €

6

2  398/231228
oulard multifonction 100 % personnalisable
avec bande réfl échissante
À partir de 2.79 €
Avec marquage quadri

1

5

 277/231229
Sac à dos à cordelettes
réfl échissant
À partir de 2.18 €

 277/231236
Brassard réfl échissant
À partir de 0.63 €

3

7
 277/231231
Sac banane réfl échissant
À partir de 2.18 €

 398/231227
Bonnet avec bande 
réfl échissante
À partir de 3.83 €
Avec marquage quadri

 44/231233
Bretelles réfl échissantes
À partir de 6.79 €

4

8

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Visibilité & sécurité



33

9

10

11

12

13
14

15
16

 277/231239
Sac pour vélo
À partir de 4.27 €

 44/231235
Sac à dos en rPET avec 
lumière COB
À partir de 8.99 €

 79/231241
Bâtonnets réfl échissants 
pour vélo
À partir de 2.42 €

 277/231240
Lumières de sécurité 
pour vélo
À partir de 2.20 €

 277/210044
Etui pour selle de vélo
en rPET
À partir de 0.46 €

 277/231234
Sac pour vélo en rPET
À partir de 3.86 €

 277/231334
Sonnette de vélo
À partir de 0.55 €

12

14

139

15

10

16

11 1229/231248
Stick réfl échissants
basic Standard™

 1229/231249
Stick réfl échissants
basic Multi™

 1229/231250
Stick réfl échissants basic 
Multi™ 100 % personnalisable
À partir de 1.49 €
Avec marquage quadri au dos

Kit basic standard

Stickers réfl échissants 
homologués 

pour casques moto

Kit basic multi

Kit basic multi
100 % personnalisable

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.frPour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr

Visibilité & sécurité



34

294/231244
Batterie de secours lampe de 
poche Xoopar® Ice-P® 5000 mAh
À partir de 18.75 €

253/231247
Lunch box en PP recyclé et 
bambou avec couverts
À partir de 6.97 €

1023/231337
Chargeur universel USB-C 30W 
Akashi®
À partir de 28.50 €

79/230821
Sac à dos ordinateur antivol
À partir de 16.04 €

255/231296
Mug expresso 170 mL en acier 
recyclé RCS
À partir de 4.54 €

332/231242
Sac banane en PU recyclé et rPET
À partir de 8.33 €

1023/210210
Ecouteurs Bluetooth® étanches 
Akashi®
À partir de 31.50 €

1

1

7

2

2

3 4

3

5

4

6

5

7

6

ESCAPADE
CITADINE
Rues animées, sites touristiques, restaurants, transports en commun, etc., 
les produits personnalisés emportés lors d'un city trip ne sont pas de simples 
objets ; ils deviennent des compagnons de voyage. 
Vos produits se transforment en véritables panneaux publicitaires mobiles, 
exposant votre marque à un large public. 

Lampe
de poche

Escapade citadine

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr



35

79/230483
Parapluie pliable en rPET ouverture
et fermeture automatiques
À partir de 5.85 €

147/190045
Stylo bille Senator® Super Hit bio
À partir de 0.45 €
Avec marquage 1 coul.

332/230857
Carnet A5 en cuir recyclé
À partir de 2.72 €

601/150357
Protège-carte anti RFID carton
À partir de 0.34 €
Avec marquage quadri

294/231245
Câble multi-adaptateur Xoopar 
Ice-C®

À partir de 7.65 €

44/231246
Lanière universelle pour
smartphone
À partir de 0.67 €

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

Escapade citadine

Pour plus d'informations contactez votre commercial.e ou rendez-vous sur dimo.fr



Veste softshell sans manches Mustaghata®

94% polyester (dont 38% de polyester recyclé) 6% élasthanne. Bodywarmer imperméable et respirant 3 couches 
avec membrane en TPU. Intérieur en micropolaire. 2 poches mains passepoilées. 2 poches intérieures plaquées. 
Zip central YKK® imperméable. Modèle homme : Coupe droite. Tailles S à 4XL. Modèle femme : Coupe cintrée. 
Tailles XS à 2XL. Fabrication française.

Quantité  10   25   50   100   200 
Veste softshell sans manches homme et femme
 Sans marquage   61.39   58.16   54.93   51.70   48.47  
 Broderie   6.21   6.01   5.77   5.10   4.27 
 Frais fi xe : 58 € 

Doudoune sans manches Mustaghata®

Polyester (dont 30% de polyester recyclé). Garnissage vegan en polyester. Matelassage fi n. Poches mains 
passepoilées. 2 poches intérieures plaquées. Zip central YKK® imperméable. Modèle homme : Coupe droite. Tailles S 
à 4XL. Modèle femme : Coupe cintrée. Tailles XS à 2XL. Fabrication française.

Quantité  10   25   50   100   200 
Doudoune sans manches homme et femme
 Sans marquage   61.39   58.16   54.93   51.70   48.47  
 Broderie   6.21   6.01   5.77   5.10   4.27 
 Frais fi xe : 58 € 

36

Coupe homme
340/231149

Coupe femme
340/231147

Noir Marin
e

Coupe homme
340/231146

Coupe femme
340/231148

Noir Marin
e

Marquage bodywarmers

Cœur
7 x 5.5 cm

Dos
sur devis

À partir de
48.47€

À partir de
48.47€

En interne comme en externe, les tenues de vos collaborateurs contribuent
à renforcer le sentiment d’appartenance de vos salariés à l’entreprise.
Plus qu'un simple uniforme, ces v tements deviennent un outil de communication puissant, 
améliorant votre crédibilité et in i ant onfi an e auprès de votre audience.
En faisant le choix de textiles personnalisés, vous investissez dans une image de marque 
forte et cohérente, visible au quotidien.

TEXTILE CORPORATE
un outil de communication puissant, 

 CORPORATETextile & accessoires



 Blouson softshell Mustaghata® en polyester recyclé 

94% polyester (dont 38% de polyester recyclé) 6% élasthanne. 3 couches. Veste softshell homme imperméable 
et respirante avec membrane en TPU. Colonne d'eau 10000/3000 Imperméable / Respirant. 2 poches mains 
passepoilées. 2 poches intérieures plaquées. Intérieur en micropolaire. Zip central YKK® imperméable. Modèle homme : 
coupe droite. Modèle femme : coupe cintrée. Tailles XS à 3XL. Fabrication française.

Quantité  5   10   25   50   100 
 Sans marquage   97.30   92.18   87.06   81.94   76.82  
 Broderie  sur devis  6.21   6.01   5.77   5.10 
 Frais fi xe : 58 € 

37

Coupe homme
340/231301

Coupe femme
340/231302

Noir Marin
e

Noir Marin
e

 Blouson softshell à capuche Mustaghata® en polyester recyclé 

 50 % polyester recyclé, 50 % polyester. 2,5 couches. Veste softshell imperméable et respirante avec membrane en TP . 
Colonne d'eau 10000/3000 Imperméable / Respirant. Construction soudée et étanche. 2 poches mains soudées et 
étanches avec fermeture YKK® waterproof. Zip central YKK® imperméable. Coupe droite. Aération sous les bras et au 
niveau du protège menton avec découpe laser. Accroche scratch en bas de manche. Capuche élastiquée profonde. 
Tailles XS à 3XL. Fabrication française.  

Quantité  5   10   25   50   100 
 Sans marquage   109.27   103.52   97.77   92.02   86.27  
 Broderie  sur devis  6.21   6.01   5.77   5.10 
 Frais fi xe : 58 € 

Coupe mixte
340/231300

Marquage vestes

Cœur
7 x 5.5 cm

Dos
sur devis

À partir de
86.27€

À partir de
76.82€

À partir de
76.82€

Textile & accessoires



38

Tee-shirt Iqoniq® Sierra en coton bio et coton recyclé Impact AWARE®

160 g/m². 70 % coton biologique et 30 % coton recyclé. Certification OE O-TE ® STANDARD 100. Traceur AWARE™. Col 
rond avec bord côte. 2 % des recettes de chaque produit vendu seront reversés à Water.org. En raison de la nature des 
fils recyclés, des impuretés et des variations de couleur peuvent appara tre. Modèle mixte. Tailles S à 5 L. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 5.61 5.31 5.02 4.72 4.43
Transfert sérigraphique 1 coul. 2.40 1.86 1.60 1.50 1.43
Frais fixe : 45 €

Coupe mixte
373/231303

160 g/m²

Polo Iqoniq® Yosemite en coton bio et coton recyclé Impact AWARE®

220 g/m². 50 % coton bio et 50 % coton recyclé. Coton piqué. Certification OE O-TE ® STANDARD 100. Traceur AWARE™. 
Patte de boutonnage sur le devant avec deux boutons de couleur assortie et un bord c te plat. 2 % des recettes 
de chaque produit vendu seront reversés à Water.org. En raison de la nature des fils recyclés, des impuretés et des 
variations de couleur peuvent appara tre. Modèle mixte. Tailles 2 S à 5 L.

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 14.14 13.40 12.65 11.91 11.16
Transfert sérigraphique 1 coul. 3.46 2.40 1.86 1.60 1.50
Frais fixe : 45 €
Marquage quadri 5.27 4.49 3.57 3.03 2.20
Frais fixe : 25 €

Transfert sérigraphique 2 couleurs 3.63 2.55 2.13 1.94 1.81
Frais fixe : 89 €

Broderie coeur 8.86 8.15 6.67 5.89 5.58
Frais fixe : 57 €
Broderie dos 11.94 11.16 9.75 8.96 8.27
Frais fixe : 57 €

Marquage quadri 4.49 3.57 3.03 2.20 1.99
Frais fixe : 25 €

À partir de
11.16€

À partir de
4.43€

Coupe mixte
373/231304 *

220 g/m²

Des v tements entièrement conçus 
à partir de matériaux de qualité recyclés. 
Iqoniq, s'engage à produire des v tements
de qualité, sans produits chimiques et éthiques
ayant un faible impact sur l’environnement.

*

A are™ est un composant virtuel qui garantit l’authenticité et la traçabilité des matériaux recyclés utilisés

ainsi que la réduction de l’impact sur l’eau.

Su
nd

ial o
ra

ng
e

Verd
i g

ris

Noir Ble
u r

oy
al

Ble
u m

arin
e

La
ve

nd
er

Tra
nq

uil
 blue

Natu
ra

l ra
w

Hea
th

er 
grey

Bla
nc

Ro
ug

e b
or

dea
ux

Ro
ug

e

Lu
sc

iou
s r

ed

Fo
res

t g
ree

n

Ice
berg

 gree
n

Vert
 cl

air n
on

 te
int

é

Noir Ant
hr

acit
e

Ble
u m

arin
e

Sk
y b

lue

Natu
ra

l ra
w

Gris
 cl

air n
on

 te
int

é

Bla
nc

Ro
ug

e b
or

dea
ux

Ro
ug

e

Transfert sérigraphique ou quadri 100 x 100 mm (coeur)

Transfert sérigraphique ou quadri 100 x 70 mm (coeur)

Broderie 80 x 80 mm (coeur) ou 200 x 120 mm (dos)

ou 270 x 300 mm (dos)

ou 270 x 300 mm (dos)

160 g/m²

Textile & accessoires



39

180 g/m² 350 g/m²
Coupe mixte
1228/231305

Coupe femme
1228/231306

Tee-shirt Stanley-Stella® Stella Muser et Creator 2.0 en coton bio 

180 g/m².  100 % coton peigné bio. Coupe droite. Col rond avec bord c te. Certifi cation OE O-TE  STANDARD 
100. Matière première issue de fi lière certifi ée GOTS. Modèle femme : Tailles S à 2 L. (Certains coloris 
avec supplément tarifaire.) Modèle mixte : Tailles 2 S à 5 L. (Certains coloris avec supplément tarifaire, tailles 4 L 
et 5 L disponibles selon coloris et avec supplément tarifaire, consultez-nous).

 Sweat-shirt mixte à capuche Stanley-Stella® Cruiser 2.0 en coton bio 

 350 g/m². 100 % coton peigné bio. Molleton brossé. Coupe droite. Capuche doublée dans la matière principale. 
Cordons de serrage ronds dans la matière principale. Embouts métalliques fermés et œillets métalliques. Bande de 
propreté au col en chevrons. Demi-lune dans la matière principale au dos du col. Poche kangourou sur le devant. 
Certifi cation OE O-TE ® STANDARD 100. Matière première issue de fi lière certifi ée GOTS. Modèle mixte. Tailles 2 S à 5 L. 
(Certains coloris avec supplément tarifaire, tailles 4 L et 5 L disponibles selon coloris et avec supplément tarifaire, 
consultez-nous).  

Coupe mixte
1228/231307

À partir de
6.38€

À partir de
31.13€

Quantité  50   100   250   500   1000 
Modèle blanc
 Sans marquage   8.08   7.65   7.23   6.80   6.38  
 Sérigraphie 1 couleur   2.15   1.29   0.98   0.90   0.86 
 Frais fi xe inclus

Quantité  10   25   50   100   200 
Modèle blanc
 Sans marquage   39.43   37.35   35.28   33.20   31.13  
 Sérigraphie 1 couleur  -  7.35   2.58   1.55   1.55 
 Frais fi xe inclus

Modèle couleur
 Sans marquage   8.74   8.28   7.82   7.36   6.90  
 Sérigraphie 1 couleur   3.11   1.72   1.37   1.23   1.07 
 Frais fi xe inclus

Modèle couleur
 Sans marquage   39.43   37.35   35.28   33.20   31.13  
 Sérigraphie 1 couleur  -  8.57   3.73   2.06   2.06 
 Frais fi xe inclus

Sérigraphie 2 couleurs   3.11   1.72   1.37   1.23   1.07 
 Frais fi xe inclus

Sérigraphie 2 couleurs  -  8.57   3.73   2.06   2.06 
 Frais fi xe inclus

Sérigraphie 2 couleurs   4.08   2.29   1.92   1.53   1.43 
 Frais fi xe inclus

Sérigraphie 2 couleurs  -  9.77   4.90   2.75   2.75 
 Frais fi xe inclus

Transfert quadri   5.38   4.12   3.73   3.16   3.16 
 Frais fi xe : 25 € 

Broderie   7.70   6.01   5.88   4.90   4.90 
 Frais fi xe : 58 € 

Transfert quadri   5.38   4.12   3.73   3.16   3.16 
 Frais fi xe : 25 € 

Broderie   7.70   6.01   5.88   4.90   4.90 
 Frais fi xe : 58 € 

Stanley & Stella est une marque de vêtements durables et éthiques, réputée pour son engagement 
envers la mode éco-responsable. Leur gamme de produits comprend des vêtements classiques de haute qualité 

fabriqués à partir de matériaux biologiques et recyclés, tout en mettant l'accent sur des conditions 
de travail équitables pour les travailleurs.

Vêtements premium, modernes et durables

Fournisseur, textile 
et personnalisation 

e tifi  T

Le coton peigné
est un coton dont les 

fibres ont subi
un peignage, opération 
qui consiste à éliminer 

les impuretés 
et les fibres courtes, 

ce qui rend le tissu
plus lisse 

et plus résistant.

Sweat-shirt mixte coton bio
1228/231308

Sweat mixte zippé à capuche coton bio
1228/231309

+ 21 coloris

+ 24 coloris

À partir de
25.05€

Nisp
ero

Bu
bble 

pink

Aqua
 blue

Gree
n b

ay

Fie
sta

Blu
e s

ou
l

Whit
e

Textile & accessoires



40

Polo Payper® alfi

175 g/m². Coton jersey peigné. (90% coton jersey peigné et 10% polyester pour coloris gris chiné). Patte de boutonnage 
sur le devant avec trois boutons assortis effet nacré. Fentes latérales. Modèle mixte. Tailles 2 S à 5 L. Le montant 
du frais fixe quadri pourra tre révisé en fonction de la complexité de votre logo, consultez-nous.

Quantité 100 250 500 1000 1500
Modèle blanc
Sans marquage 8.93 8.46 7.99 7.52 7.05
Sérigraphie 1 couleur 1.02 0.68 0.68 0.51 0.51
Frais fixe : 25 €

Modèle couleur
Sans marquage 8.93 8.46 7.99 7.52 7.05
Sérigraphie 1 couleur 1.19 0.92 0.92 0.77 0.77
Frais fixe : 25 €

Sérigraphie 2 couleurs 1.19 0.94 0.94 0.85 0.85
Frais fixe : 48 €

Sérigraphie 2 couleurs 1.36 1.04 1.04 0.94 0.94
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 3.74 2.38 2.38 1.96 1.96
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 3.74 2.38 2.38 1.96 1.96
Frais fixe : 48 €

Coupe mixte
721/231313

À partir de
7.05€

Tee-shirt Payper® Print

150 g/m². Coton peigné. (93 % Coton peigné et 7 % viscose coloris gris chiné).Col rond avec bord côte élasthanne. 
Modèle homme : Structure tubulaire. Tailles 2 S à 5 L. Modèle femme : Coupé-cousu. Modèle cintré. Tailles S à 2 L. 
Le montant du frais fixe quadri pourra tre révisé en fonction de la complexité de votre logo, consultez-nous.

Quantité 100 250 500 1000 1500
Modèle blanc
Sans marquage modèle homme 3.65 3.46 3.27 3.08 2.88

Sérigraphie 1 couleur 1.02 0.68 0.68 0.51 0.51
Frais fixe : 25 €

Modèle couleur
Sans marquage modèle homme 4.11 3.89 3.68 3.46 3.24À partir de

2.70€

À partir de
2.88€

150 g/m²

150 g/m²

150 g/m²

Coupe homme
721/231310

Coupe femme
721/231311

Sérigraphie 2 couleurs 1.19 0.94 0.94 0.85 0.85
Frais fixe : 48 €

Sérigraphie 2 couleurs 1.36 1.04 1.04 0.94 0.94
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 3.74 2.38 2.38 1.96 1.96
Frais fixe : 48 €

Marquage quadri 3.74 2.38 2.38 1.96 1.96
Frais fixe : 48 €

Ora
ng

e

Vert
 acid

e

Vert
 acid

e

Noir Ble
u r

oi

Ble
u m

arin
e

Fu
m

ée

Bla
nc

Ro
ug

e

Ora
ng

e

Vert
 acid

e

Vert
 acid

e

Noir Ble
u r

oi

Ble
u m

arin
e

Fu
m

ée

Bla
nc

Ro
ug

e

Tee-shirt enfant Payper® Print Kids

À partir de
2.40€

Modèle enfant 
721/231312

Gris
 ch

iné

Gris
 ch

iné

Le polo en jersey possède une texture
plus proche du t-shirt. 

Doté d'une plus grande souplesse que 
la maille piquée, il sera également plus 

doux et agréable au toucher.

Le premier choix en tee-shirt 150gr/m² coton peigné.
Le coton peigné est un coton dont les fibres ont subi un peignage,
opération qui consiste à éliminer les impuretés et les fibres courtes,
ce qui rend le tissu plus lisse et plus résistant.

 T  T
 C T   

BASIQUE ESSENTIEL

175 g/m²

Ora
ng

e

Vert
 gelé

e

Vert
 acid

e

Vert
 acid

e

Noir Ble
u r

oi

Ble
u m

arin
e

Fu
m

ée

Gris
 acie

r

Ant
hr

acit
e

Bla
nc

Ro
ug

e

Ora
ng

e

Noir Ble
u r

oi

Ble
u m

arin
e

Fu
m

ée

Bla
nc

Ro
ug

e

Gris
 ch

iné

Sans marquage modèle femme 3.42 3.24 3.06 2.88 2.70

Sans marquage modèle femme 3.71 3.51 3.32 3.12 2.93
Sérigraphie 1 couleur 1.19 0.92 0.92 0.77 0.77
Frais fixe : 25 €

Textile & accessoires



41

Coupe mixte
277/231314

Coupe mixte
277/231316

Coupe mixte
277/231315

À partir de
3.47€

À partir de
5.85€

À partir de
10.07€

Tee-shirt effet jean délavé

150 g/m². Coton peigné. Toucher doux. Coupe moderne. Col rond avec 
bord côte. Double couture sur l’ourlet et les manches. Etiquette facilement 
amovible. Design unique. La finition de chaque v tement peut varier en 
raison du traitement individuel utilisé dans sa fabrication. Modèle mixte. 
Tailles XS à 2XL. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 4.39 4.16 3.93 3.70 3.47
Sérigraphie 1 couleur   0.63 0.55 0.55
Frais fixe : 25 €
Sérigraphie 2 couleurs   0.94 0.82 0.82
Frais fixe : 36 €
Marquage quadri sur devis 0.98 0.98 0.98 0.98
Frais fixe : 25 €

Sweat-shirt à capuche effet jean délavé

280 g/m². Coton peigné. Toucher doux. Coupe moderne. Poche kangourou. 
Lacets et œillets plats. Couture double. Etiquette facilement amovible. Design 
unique. La finition de chaque v tement peut varier en raison du traitement 
individuel utilisé dans sa fabrication. Modèle mixte. Tailles S à 2 L. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 12.75 12.08 11.41 10.74 10.07
Sérigraphie 1 couleur 0.00 0.00 0.00 0.63 0.55
Frais fixe : 25 €
Sérigraphie 2 couleurs 0.00 0.00 0.00 0.94 0.82
Frais fixe : 36 €
Marquage quadri 0.00 0.00 0.98 0.98 0.98
Frais fixe : 25 €

Polo effet jean délavé

180 g/m². Coton piqué. Toucher doux. Coupe moderne. Patte de boutonnage 
avec 2 boutons ton sur ton. Détail contrastant sur le col et les manches. 
Double couture sur l’ourlet et les manches. Etiquette facilement amovible. 
Design unique. La finition de chaque v tement peut varier en raison du 
traitement individuel utilisé dans sa fabrication. Modèle mixte. Tailles S à 2 L. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 7.41 7.02 6.63 6.24 5.85
Sérigraphie 1 couleur 0.00 0.00 0.63 0.55 0.55
Frais fixe : 25 €

Sérigraphie 2 couleurs 0.00 0.00 0.94 0.82 0.82
Frais fixe : 36 €
Marquage quadri sur devis 0.98 0.98 0.98 0.98
Frais fixe : 25 €

4 coloris :         Saumon        Bleu marine        Gris        Vert foncé

150 g/m² 180 g/m² 280 g/m²

sur devis sur devis
sur devis

sur devis sur devis
sur devis

sur devis

Textile & accessoires



42

Veste polaire sans manches

280 g/m². Polyester. Body armer anti-bouloche. Col haut. Fermeture à glissière avec zip et tirette assortie. Poches 
latérales avec fermeture à glissière. Modèle mixte. Tailles S à 2 L. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 7.98 7.56 7.14 6.72 6.30
Transfert sérigraphique 1 coul. sur devis 1.19 1.19 0.94 0.94
Frais fixe : 25 €

Veste polaire en polyester recyclé

280 g/m². rPET (fabriqué à partir de plastique recyclé). Etiquette écologique sur l'ourlet inférieur du v tement. 
Col haut. Poignets élastiques. Fermeture à glissière. Poches latérales avec fermeture à glissière invisible. Modèle 
mixte. Tailles S à 2 L. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 14.65 13.88 13.11 12.34 11.57
Transfert sérigraphique 1 coul. 0.00 0.00 1.19 1.19 0.94
Frais fixe : 25 €

Coupe mixte
277/231317

Coupe mixte
277/231318

À partir de
6.30€

À partir de
11.57€

280 g/m²

280 g/m²

Doudoune légère sans manches

Polyester. Avec rembourrage intérieur. Extra léger, compact, résistant à l’eau et coupe-vent. Fermeture à glissière 
avec protège-menton. Larges poches latérales avec fermeture à glissière. Livraison avec une housse de 
rangement. Modèle mixte. Tailles S à 2 L. 

Quantité 25 50 100 250 500
Sans marquage 14.79 14.01 13.23 12.45 11.67
Transfert sérigraphique 1 coul. 0.00 0.00 1.19 1.19 0.94
Frais fixe : 25 €

Coupe mixte
277/231319

À partir de
11.67€

Transfert sérigraphique 80 x 80 mm (coeur)

Transfert sérigraphique 80 x 80 mm (coeur)

Transfert sérigraphique 80 x 80 mm (coeur)

sur devis

sur devis

CONFORT PREMIUM
PRIX MINI

Textile & accessoires



DU SWEAT À CAPUCHE
A  C   T    C

43

220 g/m²

eat i t i te i   a e i fli ® Hero Hoodie Lite Zip

220 g/m². 60 % coton et 40 % polyester. Coupe droite. Molleton brossé. Fermeture à glissière blanche avec tirette 
en métal. Poche kangourou sur le devant. Bord c tes bas de v tement et bas des manches. Sangles du sac à 
dos discrètes à l'intérieur du s eat. Sangles avec double cordon de serrage (non réglables). Modèle mixte. (Pour 
les femmes une taille inférieure à la taille habituelle est conseillée). Tailles XS à 3XL. 

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 55.10 45.27 42.76 37.36 35.03
Sérigraphie 1 couleur 6.31 3.23 1.76 1.21 1.04
Frais fixe : 34 €

Coupe mixte
1230/231321

À partir de
35.03€

eat i t i te  a e i fli ® Hero Hoodie Lite Pullover

220 g/m². 60 % coton et 40 % polyester. Coupe droite. Molleton brossé. Poche kangourou sur le devant. Bord c tes 
bas de v tement et bas des manches. Sangles du sac à dos discrètes à l'intérieur du s eat. Sangles avec double 
cordon de serrage (non réglables). Modèle mixte. (Pour les femmes une taille inférieure à la taille habituelle est 
conseillée). Tailles XS à 3XL. 

Quantité 10 25 50 100 250
Sans marquage 55.10 44.37 41.91 36.56 34.28
Sérigraphie 1 couleur 6.31 3.23 1.76 1.21 1.04
Frais fixe : 34 €

Coupe mixte
1230/231320

Sérigraphie 2 couleurs 7.04 3.91 2.03 1.38 1.16
Frais fixe : 68 €
Broderie 6.21 6.01 5.12 4.53 4.15
Frais fixe : 58 €

Bla
ck

Hea
th

er 
Gra

y

Cha
rco

al

À partir de
34.28€

Sérigraphie 2 couleurs 7.04 3.91 2.03 1.38 1.16
Frais fixe : 68 €
Broderie 6.21 6.01 5.12 4.53 4.15
Frais fixe : 58 €

Midnig
ht

 N
avy

Bla
ck

Hea
th

er 
Gra

y

Cha
rco

al

220 g/m²

Démo en vidéo

Textile & accessoires



44

Tee-shirt de sport

135 g/m². Polyester respirant. Confortable et doux. Modèle mixte. Taille S à 2 L. 

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 2.38 2.25 2.13 2.00 1.88
Sérigraphie 1 couleur sur tee-shirt clair sur devis 0.63 0.55 0.55 0.48
Frais fixe : 25 €
Sérigraphie 2 couleurs sur tee-shirt clair sur devis 0.94 0.82 0.82 0.74
Frais fixe : 36 €
Sérigraphie 1 couleur sur tee-shirt foncé sur devis 0.94 0.82 0.82 0.74
Frais fixe : 25 €
Sérigraphie 2 couleurs sur tee-shirt foncé sur devis 1.25 1.09 1.09 0.99
Frais fixe : 36 €
Marquage quadri sur tee-shirt blanc uniquement 1.20 1.20 0.88 0.88 0.88
Frais fixe : 25 €

Coupe mixte
277/231322

À partir de
1.88€

135 g/m²
Noir Ble

u
Viol

et
Ble

u c
lair

Ble
u m

arin
e

VertBla
nc

Ro
ug

e
aun

e fl
uo

aun
e fl

uo

Fu
ch

sia

Gris ra
ng

e fl
uo

r

Ora
ng

e

Polo de sport
À partir de 3.57 €

277/231326
Short de sport

À partir de 2.13 €

332/231328

Visière de sport

À partir de 1.64 €

277/231327

Casquette de sport en i ofib e

À partir de 1.96 €

8 coloris disponibles

338/231323

Débardeur de sport homme

Sol's® Sporty TT

À partir de 2.72€

338/231324

Débardeur de sport femme 

Sol's® Sporty TT

À partir de 2.85 €

Marquage quadri sur 
tee-shirt blanc

Coupe mixte
277/231325

Casquette respirante

Textile & accessoires



45

260 g/m²

277/230186 - o la

En polyester 170T. 

Quantité 250 500 1000 2500 5000
Sans marquage 0.49 0.46 0.44 0.42 0.39
Sérigraphie 1 couleur 0.63 0.55 0.55 0.48 0.41
Frais fixe : 25 €

353/231329 - Casquette 6 pans Result®

300 g/m². Acrylique. Intérieur coton. Visière plate avec 6 coutures. Visière en P  recyclé. Bouton et œillets cousus, 
de couleur contrastée. Fermeture réglable par attache plastique. Etiquette détachable. 

Quantité 100 250 500 1000 2500
Sans marquage 2.97 2.82 2.68 2.54 2.40
Broderie 1.96 1.96 1.96 0.00 0.00

 100 pcs frais fixe : 72€   100pcs: Frais fixe : 25€ 

À partir de
0.39€

À partir de
2.40€

335/231330 - Casquette 6 pans K-up® en coton bio

260 g/m². Coton biologique. Sand ich contrasté. Fermeture réglable par boucle métallique. Exempt d'ingrédients 
d'origine animale et non testé sur les animaux vivants. 

Quantité 50 100 250 500 1000
Sans marquage 4.62 4.40 4.18 3.96 3.74
Broderie 2.55 1.96 1.96 1.96 sur devis

 100 pcs frais fixe : 72€   100pcs: Frais fixe : 25€ 

À partir de
3.74€

Broderie 100 x 55 mm (face avant)

Broderie 100 x 55 mm (face avant)

Sérigraphie ou quadri 300 x 200 mm (face avant)

Marquage quadri uniquement sur blanc 2.35 1.64 1.64 1.64 1.64
Frais fixe : 25 €

300 g/m²

sur devis

Textile & accessoires



46

277/231332 -  Bob 

Taille unique -  160 g/m². 100 % coton. Ruban intérieur de confort.  

Quantité  250   500   1000   2500   5000 
 Sans marquage   1.20   1.14   1.09   1.03   0.97 
Sérigraphie 1 couleur  0.63   0.55   0.55   0.48   0.41 
 Frais fi xe : 25 € 

277/231331 -  Bob en coton recyclé 

Taille unique -  180 g/m². Coton recyclé certifi é GRS (Global Recycled 
Standard). Avec trous d'aération brodés. Etiquette extérieure avec mention 
de la matière recyclée.  

Quantité  100   250   500   1000   2500 
 Sans marquage   3.78   3.60   3.42   3.24   3.06 
Sérigraphie 1 couleur sur devis  0.63   0.55   0.55   0.48 
 Frais fi xe : 25 € 

277/220090 -  Chapeau de paille Lùa 

Taille unique -  Paille blanche. Avec ruban intérieur de confort. Trous 
d'aération. Personnalisation en sublimation quadrichromie sur toute la 
surface du bandeau. 

Quantité  250   500   1000   1500   2000 
 Avec marquage quadri  2.43   2.34   2.26   2.18   2.10 
 Frais fi xe : 25 € 

Quadri 580 x 27 mm (ruban) Sérigraphie ou  Quadri  70 x 50 mm (face avant)

 Marquage quadri   0.54   0.54   0.54   0.54   0.54 
 Frais fi xe : 25 € 

Marquage quadri   0.54   0.54   0.54   0.54   0.54 
 Frais fi xe : 25 € 

Sérigraphie ou  Quadri  70 x 50 mm (face avant)

À partir de
1.57€
Avec marquage quadri

277/220088 -  Chapeau Braz 

Taille unique -  Polyester. Avec ruban intérieur confortable. Proposé dans une gamme de couleurs variées. 
Personnalisation en sublimation quadrichromie sur toute la surface du bandeau.  

Quantité  250   500   1000   1500   2000 
 Avec marquage quadri   1.78   1.72   1.67   1.62   1.57  
 Frais fi xe : 25 € 

Quadri 580 x 27 mm (ruban)

277/161001
Chapeau de paille Zelio
À partir de 1.88 €
Avec marquage quadri.
2 modèles disponibles

Face arrière

À partir de
2.10 €
Avec marquage 
quadri

À partir de
0.97€

À partir de
3.06€

160 g/m² 180 g/m²

Textile & accessoires



INDEX ALPHABÉTIQUE

B
BIC®....................................................................................... 4
Blouson ............................................................................
Bodywarmer.................................................................
Bonbons............................................................................ 9
Bouteille ...........................................................................24

C
Cabas................................................................................

argeur universel...................................................
Clap-Clap........................................................................ 4
Cube en mousse.........................................................

D
Doudoune............................................................

G
Gobelet .............................................................................. 9
Gobi®................................................................................24
Gourde.............................................................................24

H
aribo ................................................................................. 9

J
Jardin d’intérieur.........................................................

L
un  bo ...............................................................  

P
Pochette...................................................................
Porte-clés.........................................................................

S
a   dos ordina eur...............................................

Sac déjeuner................................................................
Sac en coton.........................................................
Sac isotherme.............................................................
a  s opping........................................................
pra  an i ous i ue ...........................................22

Softshell ..................................................................
i  de a uillage....................................................7

Stickers réfléchissant..............................................
lo  bille ...................................................................... 4

T
e ile .......................................................................
o ebag ...........................................................................

Trophée..............................................................................

V
es e..................................................................................
éri able®.........................................................................

B
Bandana.........................................................................
BIC®..................................................................................4, 9
Blouson & bodywarmer ...............................
Bonbons............................................................................ 9
Bonnet ..............................................................................
Bouteille ...........................................................................24
ri ue ................................................................................ 9

C
Cabas................................................................................

argeur universel...................................................
Clap-Clap........................................................................ 4
Couteau Suisse ..........................................................
Cube en mousse.........................................................

D
Doudoune............................................................

E
Echarpe.............................................................................. 5

F
Fleur....................................................................................20

G
Gobelet .............................................................................. 9
Gobi®..................................................................................24
Gourde.............................................................................24
Graine...............................................................................20

H
aribo® ............................................................................... 9

J
Jardin d’intérieur.........................................................

L
un  bo ...............................................................  

P
Paille en pâte ...............................................................24
Paréo..................................................................................
Plante................................................................................20
Pochette...................................................................
Porte-clés.........................................................................
ro ge ar e an i ..........................................

S
a   dos ordina eur...............................................

Sac déjeuner................................................................
Sac en coton.........................................................
Sac isotherme.............................................................
a  s opping........................................................

Senator® .....................................................................  
Serviette............................................................................
pra  an i ous i ue ...........................................22

Softshell ..................................................................
i  de a uillage....................................................7

Stickers réfléchissant..............................................
lo  bille .........................................................   

T
e ile .......................................................................
o ebag ...........................................................................

Trophée..............................................................................
Tour de cou multifonctions.................................

V
es e..................................................................................
éri able®.........................................................................
i orino ®......................................................................

INDEX
FABRICATION FRANÇAISE

INDEX
FABRICATION EUROPÉENNE

A
pplaudisseur ain.................................................. 5
r e..................................................................................
udio .........................................................................  

B
Ballon ..........................................................................  
Ballon de baudruche................................................ 8
Bandana.........................................................................
Basketball........................................................................
Bâton de marche......................................................
Bâton de tambour...................................................... 4
Batterie de secours..................................................
Barbecue..................................................................
ea  lag....................................................................... 8

Bic®.....................................................................................4,9
Blouson ............................................................................
Bluetooth®.............................................................  
Bob.....................................................................................
Bodywarmer.........................................................  
Bonbons............................................................................ 9
Bonnet ..............................................................................
Bouteille ...........................................................................22
Boussole..........................................................................
Bracelet............................................................................
Brassard réfléchissant...........................................
Bretelles réfléchissantes.......................................
ri ue ................................................................................ 9

C
Cabas................................................................  

ble de arge en ...........................................
Carnet...............................................................................

as ue e ................................................   
Cadre photo...................................................................
Cendrier de poche....................................................
Chapeau........................................................................

argeur ................................................................  
aise longue ...............................................................

Chilienne...........................................................................
Clap-clap supporter................................................. 4
Comptoir........................................................................... 8
Coussin de stade........................................................ 4
Couteau de poche...................................................

ouver ure pi ue ni ue .......................................
Couvre selle..................................................................
Cube en mousse.........................................................

D
Débardeur..................................................................... 44
Décapsuleur .................................................................47

is ue  lan er ...........................................................
Doudoune ..............................................................  
Drapeau .......................................................................7-8

E
Écharpe.............................................................................. 5
Écouteurs sans fil.......................................................
Enceinte bluetooth® .................................................22
Évènementiel.............................................................
Éventail..................................................................  

F
Fleurs .................................................................................20
Football .............................................................................
Foulard ............................................................................ 45

G
Gilet ....................................................................   
Gobelet .............................................................................. 9
Gobi®..................................................................................24
Goodjour®.......................................................................24
Gourde.............................................................................24
Graine de fleurs...................................................
Guirlande...........................................................................7

H
indbag® udio .............................................29
andball...........................................................................
oodie ..............................................................................
ousse dordina eur ................................................29

I
Isotherme ................................................    

J
ardinage.......................................................................20

Jardin d’intérieur.........................................................
eu ..............................................................................
eu  de plage.........................................................  

L
Lampe de poche...............................................  
Lampe frontale ...........................................................
Lanière pour smartphone....................................

Lumière de sécurité vélo ......................................
un bo .........................................................   

Lunettes de soleil........................................................

M
Ma uillage de suppor er.........................................7
Médaille .............................................................................
Mug ............................................................................  

O
rdina eur a essoires ...........................  

Outils..........................................................................
Ouvre bouteille.............................................................. 4

P
Paille...................................................................................24
Paréo..................................................................................
Pare-soleil.......................................................................
Parapluie.........................................................................
Parasol ..............................................................................
é an ue .........................................................................

Photobooth......................................................................
Photocall ........................................................................... 8
i ue ni ue ...................................................................
lan es  graines................................................

....................................................................................
Pochette.............................................    
Pochette étanche téléphone..............................
Pochette ordinateur.................................................29
Polaire...............................................................................42
Polo........................................................    
Porte-clés....................................................................  
Powerbank.....................................................................
ro ge ar e ....................................................

Pullover.............................................................................

Q
QuikFlip®...........................................................................
Quilles ................................................................................

R
a ue e de plage ....................................................
oule e  pi a ............................................................ 4
ugb .................................................................................

S
a   dos ....................................     

Sac banane...........................................    
Sac cabas...............................................................  

a  de vo age...........................................  
a  de plage................................................................27

Sac en coton.............................    
Sac isotherme..............................................   
a  pi ue ni ue.........................................................

Sac pour vélo...............................................................
a  s opping............................    
eau de plage..............................................................  

Senator® ..........................................................................
Serviette............................................................................
Short.................................................................................. 44
Skydancer ......................................................................
Softshell ...........................................................  
Sonnette..........................................................................  
pra  an i ous i ues.........................................22

Stand................................................................................... 8
Stanley & Stella®.........................................................
Stickers réfléchissant..............................................

i  de a uillage....................................................7
ru ure .............................................................

Stylo.........................................................................   
Supporter.....................................................................4-7
Sweat ................................................................   

T
Tablier................................................................................
Tasse.........................................................................  
Tee-shirt.....................................................   
Tente..............................................................................  
e ile ...............................................................  
o e bag.............................................................   

Torche...............................................................................22
Transat...............................................................................
Trophée..............................................................................
Trousse de premiers secours............................22

V
élo a essoires ..................................................
en ila eur de po e...............................................
éri able®.........................................................................
es e..................................................................  

e en .......................................................  
i orino ®......................................................................
isibili é....................................................................
oile ............................................................................ 8
olle ball.......................................................................

47



C
on

ce
pt

io
n 

& 
ré

al
is

at
io

n 
: D

IM
O

 S
A

S 

C
at

al
og

ue
 im

pr
im

é 
en

 F
ra

nc
e

Contactez votre conseiller commercial 
ou rendez-vous sur dimo.fr

À partir de
4.59 €
Sac polochon

À partir de
2.71 €

Totebag

À partir de
2.96 €
Sac à dos avec anses

À partir de
1.26€
Pochette

NOUVELLE GAMME DE SACS UBAG®

eur a eur dans le do aine de la bagagerie personnalisée  DIMO a choisi UBAG
pour la qualité de ses produits et ses engagements RSE forts.

epuis plusieurs années   es  100% de marquages réalisés en France
e  une e prein e arbone op i isée gr e  la on en ra ion de sa a ne de valeur

elier de personnalisa ion  s o age e  logis i ue se rouven
dans un ra on a i u  de   en or andie

Retrouvez la gamme en page 28 

Laissez-vous tenter
par le total look jean !


